
ADAY ADAYLIĞINI AÇIKLADI

Yeni başlıyoruz
biz İstanbul'uz!

AK Parti eski İstanbul 
Milletvekili Metin Külünk, 

yerel seçimde AK Parti'den İstanbul
Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanlığı
için aday adayı oldu. Sosyal medya
hesabı üzerinden açıklama yapan ve
aday adaylığı sürecine ilişkin görüntü-
ler de paylaşan Külünk, “Yeniden 
başlıyoruz, biz İstanbuluz” ifadelerini

kullandı. 24., 
25. ve 26. dö-
nemde İstanbul
milletvekilliği
yapan Külünk,
başvurusunun 
ardından ilk 
ziyaretini Beyoğlu
Belediye Başkanı
Ali Haydar 
Yıldız'a yaptı. 
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Utku KIZILtAN

Gel de bu 
ülkeyi sevme 

Servet ÖKtEm

Küba yol 
ayrımında mı?

Sayfa 5Sayfa 4

Zafer Partisi Genel 
Başkanı Ümit Özdağ,

Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde
eski CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu ile imzaladıkları
protokolü açıkladı. CHP'nin
ikinci tur için Zafer Partisi'nin 

kapısını çaldığını; İçişleri, Kültür
ve Turizm ile Milli Eğitim Bakan-
lıklarını kapsayan 3 bakanlığı
istediklerini ve CHP tarafından
bu talebin kabul edildiğini söyle-
yen Özdağ, yeni yönetimi ve
Özgür Özel'i eleştirdi. I SAYFA 7
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AK Parti Esenyurt Belediye
Başkan Aday Adayı olan

Av. Sıraç Susuz, “Bizler zaferden
değil seferden sorumluyuz. 
Sizlerin de bu kardeşinizin çıkmış
olduğu yolda her daim destekçi
olduğunuzu bilmek yükümü 
hafifletiyor ve bana güç veriyor”
dedi. “Bizler dava adamlarıyız,
sorumluluk almaktan korkmayız”
diyen Susuz, “Rabbim bizleri 
istikametten ayırmasın” ifadele-
rini kullandı. I SAYFA 8
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Ünlü oyuncu Melis Sezen sos-
yal medya hesabından yaptığı

son paylaşımında yürekleri hoplattı.
“Ne güzel bir gece, yıldızlar yıldızla-
rın üstünde” notuyla modacı Burcu
Sedef imzasını taşıyan kıyafetle poz
veren Sezen, “Ah bu elbisem; Burcu
Sedef sana bayılıyorum” paylaşımını
yaptı. Sezen'in fotoğraflarına takipçi-
leri tarafından binlerce yorum yağdı.
Sezen'in bir takipçisinin, “Ne kadar
güzel kadın, ne kadar güzel gözleri
var” yorumu dikkat çekti. I SAYFA 13
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14 Mayıs seçimlerinin ardından CHP'de başlayan değişim
tartışmasında eski Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu'nun

ateşli savunucularından olan ve Ekrem İmamoğlu ile sözlü tartış-
maya giren Bakırköy Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu'nun, 
yeniden aday yapılıp yapılmayacağı tartışılırken, Sayıştay Başkanlı-
ğı'nın yayımladığı Denetim Raporu'nda belediyede çok sayıda 
usulsüzlük tespit edildi. Bakırköy Belediyesi'nin mülkiyetinde veya
tasarrufunda bulunan 125 adet taşınmazın, kiralama ihalesi 
yapılmadan ecrimisil karşılığında kullandırıldığını tespit eden 
denetçiler, bu durumun kanuna aykırı olduğunu kaydetti. 
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KANUNlARI HiçE SAYARAK
KiRAlAmA iHAlESi YAPmADI

www.gazetedamga.com.tr

Bakırköy Belediyesi'nin tam 125 taşınmazı kiralama ihalesi  yapmadan
ecrimisil karşılığında eşe dosta dağıttığı ortaya çıktı. Belediye yönetiminin

işgalcilere göz yumması tepki çekerken, kiraya verilen belediye 
mülklerinin de kanuna aykırı bir şekilde açık ihale usulü yerine pazarlık

usulü ile kiralandığı, adrese teslim kiralamaların yapıldığı tespit edildi

Metin Külünk

PROTOKOlÜ
aCIKladI!

Esenyurt
Belediyesi

tarafından ilçedeki
okul müdürlerine
yönelik düzenlenen
“Depreme Dirençli
Kent Esenyurt”
toplantısında 
konuşan Belediye
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, “Bu
kentin bir geçmişi var. Biz, 1/5 binlik 
2 tane planı olan ama bu planların
ikisi de iptal edilmiş bir kenti devraldık.
Binayı yıkıp müteahhide kat karşılığı
verip 10 daireyi 20 daireye çıkarıyorsa-
nız bu kentsel dönüşüm değil, kenti
tahrip etme çalışmasıdır. Böyle kentsel
dönüşüm olmaz” dedi. 
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125 adet taşınmazı ihale yapmadan ecrimisil yoluyla istediği
kişilere ticari amaçla kullandıran Bülent Kerimoğlu'nun, 

kiraya verdiği yerlerde de 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na aykırı
hareket ederek, açık ihale usulü yerine, pazarlık usulünü 
tercih ettiği görüldü. Bu usulsüzlüğü de gün yüzüne çıkaran
denetçiler, açık ihale yerine pazarlık usulü ihalenin tercih 
edilmesinin hukuka aykırı olduğu gibi söz konusu uygulama
ile ihalelerde açıklık ve rekabetin sağlanması ilkelerinin 
çiğnendiğini dile getirdi. Raporda ayrıca imar planlarında
park alanı olan yerlerin de ecrimisil bedeliyle, amacı dışında
kullandırıldığı ortaya çıkarıldı. I SAYFA 9
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PAZARlIK USUlÜ iHAlE YAPARAK
REKABETi ORTADAN KAlDIRDI

Son günlerde etkili olan yağışların ardından 
İstanbul'daki barajların doluluk oranı 10 gün içinde
yüzde 7,07 yükselerek yüzde 23,25'e ulaştı

BiZlER daVa adaMlaRIYIZ

NE KADAR
GÜZEL KADIN!

AKBAŞ DAMGA’YA KONUŞTU

CHP mutlaka 

öN SEçim
YAPmAlI

CHP İstanbul eski İl 
Başkan Yardımcısı Murat

Akbaş, yaklaşan yerel seçim ön-
cesi Damga'ya konuştu. Seçime 
4 ay kaldığını anımsatan Akbaş,
CHP'nin mutlaka ön seçim 
yapması gerektiğinin altını çizdi.
Akbaş, “CHP'nin neferi olarak
bu çağrıyı tüm demokratik ka-
muoyuyla paylaşıyorum. Gelin
ön seçim yapalım. Bunu yapa-
mazsak, olmaz. Biz insanları iyi
yönetsin diye seçiyoruz, onların
karşısında el etek öpmek için
seçmiyoruz. Bize düşen görev
kendi sorunumuza kendi
irademizle el koymaktır” dedi.
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SÖYLEŞİ: ANIL BODUÇ / DEVAMI 11’DE

Sarıyer’de beni
kurban seçtiler!

ZaFER 

paRtiSi’NE

3 BaKaNlIK

VERilMiŞ!

CHP Sarıyer İlçe Başkanı
Volkan Yıldız, parti içerisinde

hakkında çıkan iddialar nedeniyle
görevinden istifa ettiğini duyurdu.
Yıldız, istifa haberini paylaştığı 
videoda, “Arkadaşların hayalleri, 
hedefleri siyasi çıkarları için as-
lında burada beni kurban seçtiler.
CHP’nin hakkı korunsun” dedi.
Bu arada Yıldız'ın
yaklaşık bir hafta
önce CHP İlçe Baş-
kanlığı binasında
alacak verecek me-
selesi yüzünden 
saldırıya uğradığı
iddia edildi. 
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Böyle kentsel 
dönüşüm olmaz!

Bağcılar Belediyesi tarafından
düzenlenen ve 2 gün süren

Cumhuriyet'in İlanının 100. Yıl 
Dönümü Uluslararası Sempozyumu
sona erdi. Sempozyumda konuşan
Belediye Başkanı Abdullah Özdemir,
“Cumhuriyetimizin kuruluşu, milleti-
miz için bir dönüm noktasıdır. Bu 
tarihi olayın üzerinden tam 100 yıl
geçti. Cumhuriyet'in 100. yılı, bir 
yandan Türkiye’mizin geleceğine 
yönelik hedeflerimizi birlikte belirleme
fırsatı sunuyor” dedi. I SAYFA 4
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Milletimiz için 
dönüm noktası

HAKLARINIZI
İYİ ÖĞRENİN!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
Gaziosmanpaşa Vefa Poyraz
Anadolu Lisesi'zi ziyaret etti. 
Öğretmenlerin 24 Kasım 
Öğretmenler Günü’nü kutlayan
İmamoğlu, erkenden kutladı. 
İmamoğlu öğrencilere de “Hakla-
rınızı ve hukukunuzu iyi öğrenin.
Her çocuk, her genç, her vatandaş
hakkını, hukukunu iyi bilmeli”
tavsiyesinde bulundu. I SAYFA 9

Temmuz ayında 
gerçekleşen CHP

Belediye Başkanları
toplantısında konuşan

Bülent Kerimoğlu,
Ekrem İmamoğlu'nu

hedef alarak, 
ahlaksızlıkla suçlamıştı.

İmamoğlu ise "Böyle 
bir üslup olmaz. 
Ahlaksız, sensin! 

Bakırköy'de sokakta 
gezemiyorsun. Gelmiş
burada konuşuyorsun"
tepkisini göstermişti. 

BaKIRKÖY’dE
SoKaKta 

GEZEMiYoRSuN!

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

10 GUN iCiNDE
YUZDE 7 ARTIS!

Kurak geçen yaz mevsiminin ar-
dından kasım ayında aralıklarla

etkili olan sağanak yağışlarla birlikte ba-
rajlardaki doluluk oranı arttı. İstanbul'a
su sağlayan barajlardaki doluluk oranı
son yağışların ardından yüzde 7,07 yük-
selerek artışa geçti. Barajların doluluk 10

günlük sürede yüzde 7,07 artarak yüzde
23,25'e yükseldi. Son yağışlarla Alibey
Barajı yüzde 24,57, Terkos Barajı 11,29,
Büyükçekmece Barajı yüzde 7,96, Sazlı-
dere Barajı yüzde 8, Istrancalar Barajı
yüzde 22,24, Ömerli Barajı yüzde 45,57
seviyelerinde doluluğa erişti. I SAYFA 5
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doluluK oRaNI YÜZdE 23,25'E YÜKSEldi

KRiTiK
ZiYARET!

ABB Başkanı Mansur Yavaş,
İYİ Parti Genel Başkanı Meral 

Akşener'i ziyaret etti. Yaklaşık 20 dakika
süren görüşme sonrası açıklama yapan
Yavaş, “Genel Başkanımız Özgür Özel'in
selamını getirdim” dedi. Yavaş, “Yerel 
seçimlerde bir işbirliği mi gündeme geldi
mi?” sorusuna “İki partinin de yetkili kurul-
ları var. Daha sonra parti kurulları uygun
görürlerse bir açıklama yaparlar” yanıtını
verdi. “İYİ Parti'den destek istediniz mi?”
sorusunu da “O konulara girmedim, yetkim
de yok” şeklinde cevapladı. 
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Kahramanma-
raş merkezli

depremlerin ardından
artış gösteren bina da-
yanıklılık testlerine olan
talep azaldı. Vatandaşla-
rın birçoğu herkesin
rutin hayatına dönmek
zorunda olduğu için
depremin unutuldu-
ğunu, taşınma imkanla-
rının olmadığını söyledi.
Prof. Dr. Hasan Yıldırım,
“Deprem olan bölgede
hayatta unutulmaz ama
İstanbul veya yakın
zaman da deprem ol-
mayan yerlerde geç-
mişe göre bir miktar
unutuldu" dedi. 4’te
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HABERİN DEVAMI SAYFA 14’TE

Real Madrid 
talip oldu

DEPREM 
UNUTULDU!
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‘ Akne’ ya da halk arasında sık
kullanılan adıyla ‘ergenlik sivil-
cesi’ oldukça yaygın görülen

bir sorun. Öyle ki 11-30 yaş arasın-
daki kişilerin yüzde 80'inde farklı
şiddetlerde akne gelişiyor. Sanıla-
nın aksine, akne ergenliğin bitme-
siyle kendiliğinden geçmiyor; 30'lu,
40'lı ve hatta daha ileri yaşlarda
bile devam edebiliyor. Genellikle
yüz bölgesinde oluşan akneler kişi-
nin öz güveninde sorun oluşturabi-
liyor, sosyal ilişkilerini ve günlük
aktivitelerini olumsuz etkileyebili-
yor. Yapılan araştırmalara göre;
akne hayat kalitesini olumsuz
yönde etkileyen hastalıklar ara-
sında ilk sıralarda yer alıyor. Acıba-
dem Fulya Hastanesi Dermatoloji
Uzmanı Prof. Dr. Emel Güngör,
günümüzde akne tedavisinden ol-
dukça başarılı sonuçlar alındığını
belirterek, “Akne tedavinde amaç;
var olan akneleri gidermek,  yeni
akne oluşumunu ve gelişebilecek
leke ile izleri engellemektir. Tedavi-
den etkin sonuç alabilmek için der-
matoloji hekiminin verdiği ilaçları
önerdiği şekilde düzenli olarak kul-
lanmak çok önemlidir. Akne teda-
visinin kısa süreli olmadığı ve
düzensiz kullanılan ilaçların yararı
olmayacağı gibi zarar oluşturabile-
ceği de unutulmamalıdır” diyor.
Ancak çoğumuz cildimizde akne
oluştuğunda “Kendiliğinden geçer”
düşüncesiyle hekime başvurmuyor
ve doğru sandığımız bazı hatalı uy-
gulamalarla çözüm arıyoruz. Geli-
şigüzel uyguladığımız yöntemler ve
tedaviyi aksatmak ise ciltte aknenin
şiddetlenmesine, kırmızı ve kahve-
rengi lekelere, enfeksiyon ile kalıcı
derin izler gibi önemli sorunlara
neden olabiliyor. Dermatoloji Uz-
manı Prof. Dr. Emel Güngör, akne
tedavisinde en sık yaptığımız hata-
ları anlattı; önemli öneriler ve uya-
rılarda bulundu!

Cildi sık temizlemek yanlış!

Doğrusu: Cildin sabah ve akşam
olmak üzere günde iki kez, cilt ti-
pine uygun bir ürünle, nazikçe te-
mizlenmesi yeterli geliyor. Cildi sık
temizlemenin, fırçalamanın ve ov-
manın aknenin kötüleşmesine yol
açabileceği uyarısında bulunan
Prof. Dr. Emel Güngör, şöyle
devam ediyor: “Aknede cildin te-
mizlenmesindeki amaç; cilt yüze-
yinde biriken ter, yağ, kir ile
dökülmüş hücrelerin cildi tahriş et-
meden uzaklaştırılması ve tedavi-
lere uygun hale getirilmesidir. Bu
amaçla hekimin tavsiye edeceği te-
mizleyiciler kullanılmalıdır. Bu
ürünler cildin pH’sına uygun, baz-
larında salisilik asit ve benzoil pe-
roksit gibi akne azaltıcı maddelerin
bulunduğu temizleyicilerdir”

Cildi gülsuyu ile yıkamak
yanlış!

Doğrusu: Toplumdaki yaygın ina-
nışın aksine; sirke, soda veya gül
suyu gibi maddeler akneli cilde
fayda sağlamadığı gibi cildi irrite
eden içerikleri nedeniyle tahrişe
veya alerjiye yol açabiliyor, hatta

mevcut aknelerin alevlenmesine
sebep olabiliyor.

Akneleri sıkmak yanlış!

Doğrusu: Akneleri sıkmak, patlat-
mak ve sürekli aynı yerde tekrarla-
yan aknelerle oynamak, akne
içeriğinin cildin derin tabakalarına
gitmesine yol açarak yangının   art-
masına  ve daha derin akne lezyon-
ları, daha çok leke ile iz gelişmesine
neden oluyor. Ayrıca saçlarda kul-
lanılan jöle gibi ürünler yüz deri-
sine değdiğinde gözeneklerde
tıkanmaya yol açacağı için akneyi
de kötüleştirebiliyor. Benzer neden-
lerle ellerle taşınabilecek maddele-
rin de akneyi kötüleştireceği için
ellerin yüz bölgesinden uzak tutul-
masına da özen gösterilmesi gere-
kiyor.   

Güneşlenmek yanlış!

Doğrusu: Sanılanın aksine güneş
ışınları ve solaryum akneleri kurut-
muyor, sadece kamufle ediyor. Üs-
telik 1-2 ay sonra, gözeneklerde
yaptığı tıkanmalar nedeniyle sivil-
celerde artış veya alevlenme oluyor.

Kozmetik ürün kullanmak
yanlış!

Doğrusu: Kişinin cilt tipine uygun
olmayan kozmetikler akne oluşu-
muna yol açabiliyor veya var olanı
kötüleştirebiliyor. Dolayısıyla
hekim tarafından önerilen, akne te-
davisine yardımcı olan, cilt tipine
uygun ve alerji yapmayacak ürün-
ler kullanılmalı. Yağsız, su bazlı
nemlendiriciler ve makyaj malze-
meleri akneli ciltler için uygun koz-
metikler arasında yer alıyor. Akneli
ciltlerde, maske ve peeling gibi iş-
lemler öncesinde de mutlaka der-
matoloğa danışılmalı.

Makyajı çıkarmadan uyumak
yanlış!

Doğrusu: Akşamları makyajı çı-
karmamak da aknelerin kötüleş-
mesine neden olabiliyor.
Dolayısıyla her akşam makyajın
çıkarılması, yüzün cilt için önerilen

temizleyici ve suyla temizlenmesi
son derece önemli. Saçları şekillen-
dirmek için kullanılan jöle ve sprey
gibi ürünlerin de yüze temas etme-
mesine özen gösterilmesi gerekiyor.

Tavsiye ilaç kullanmak
yanlış

Doğrusu: Aknenin tipi, şiddeti ve
yaygınlığı kişiden kişiye farklılık
gösteriyor. Prof. Dr. Emel Güngör,
zaman içinde aynı kişide bile farklı
tipte ve şiddette akne gelişebilece-
ğine dikkat çekerek, “Bu yüzden
akne tedavisi standart değildir. Her
kullanılacak ilacın özellikle kremle-
rin kullanım amacı, şekli ve süresi
birbirinden farklıdır. Akne ilaçları
paylaşılmamalı veya daha önce iyi
gelen bir krem sürekli kullanılma-
malıdır” bilgisini veriyor.

Yan etkide tedaviyi 
bırakmak yanlış!

Doğrusu: Akne tedavisinde krem,
jel veya losyon gibi cilde sürülerek
kullanılan ilaçların çoğu deride ku-
ruma, pullanma veya bazen tah-
rişe yol açabiliyor. Bu tür yan
etkiler nedeniyle ilaçları bırakmak
yerine çözüm aranmasında fayda
var.   Prof. Dr. Emel Güngör, yan
etkilerin tedavinin beraberinde kul-
lanılan kozmetik ürünlerle veya
ilaçların gün atlanarak kullanılma-
sıyla hafifletilebildiğini söylüyor.

Tedavi sonuç vermiyor
demek yanlış

Doğrusu: Akne tedavisi zaman,
emek ve sabır istiyor. Dermatoloji
Uzmanı Prof. Dr. Emel Güngör, te-
daviden 1-2 hafta içinde sonuç al-
manın mümkün olmadığını
vurgulayarak, “Aksine bu dönemde
aknelerde geçici bir kötüleşme bile
olabiliyor. Aknelerde gözle görülür
düzelme 3 ila 4. haftalarda başlıyor,
maksimum düzelme için 3-4 ay
beklemek gerekebiliyor. Dolayısıyla
ilaçlar sabırlı ve düzenli bir şeklide
kullanmalı, ‘tedavi işe yaramadı’
düşüncesiyle bırakılmamalıdır”
diyor. HABER MERKEZİ

Çim Tohumu, ilaÇ Ve Gübre SaTın alınacakTır
eSenler belediyeSi park Ve bahÇeler müdürlüğü

Esenler genelindeki park ve yeşil alanlarda kullanılmak üzere çim tohumu, ilaç ve gübre alım işi mal

alımı 4734 sayılı kamu ihale kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklif-

ler sadece elektronik ortamda ekap üzerinden alınacaktır.  ihaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almakta-

dır:

ikn :2023/1334934

1-idarenin

a) adı :esenler belediyesi park ve bahçeler müdürlüğü

b) adresi :birlik mah. m.akif inan cd. no:6-8 esenler/istanbul

c) telefon ve faks numarası :2124400900 - 7205 - 2124400976

ç) ihale dokümanının görülebileceği 

ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 

internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/ekap/

2-ihale konusu mal alımın

a) adı :esenler genelindeki park ve yeşil alanlarda kullanılmak üzere çim 

tohumu, ilaç ve gübre alım işi

b) niteliği, türü ve miktarı :esenler genelindeki park ve yeşil alanlarda kullanılmak üzere çim 

tohumu, ilaç ve gübre alım işi (23 kalem - çim gübresi, bitki gübresi, 

zirai mücadele ilacı, tohum vb.)ayrıntılı bilgiye ekap’ta yer alan ihale 

dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) yapılacağı/teslim edileceği yer :malzemelerin tamamının temini esenler sınırları içerisinde park ve

bahçeler müdürlüğünün uygun gördüğü yerler

ç) süresi/teslim tarihi :sözleşme imzalandıktan sonra, 5 gün içerisinde başlar. 

100 takvim günü sürer.

d) işe başlama tarihi :sözleşme imzalandıktan sonra 5 gün içerisinde yer teslimi yapılır.

3-ihalenin

a) ihale (son teklif verme) tarih ve saati :20.12.2023 - 11:00

b) ihale komisyonunun toplantı 

yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :esenler belediyesi mali hizmetler müdürlüğü ihale şefliği

4. ihaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 

kriterler:

4.1. isteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara iliş-

kin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. ihale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu

izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:

bitki koruma ürünleri bayii izin belgesi ve gübre satış ve dağıtıcılık belgesi

4.1.2. teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka

arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece ekap’tan alınır.

4.1.3. şekli ve içeriği idari şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. şekli ve içeriği idari şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 ihale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 

hissesine sahip ortağına ait olması halinde, türkiye odalar ve borsalar birliği veya yeminli mali müşavir ya da

serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği

tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

idare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. iş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 

bedelin % 10 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren

belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

4.3.2. tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 

şartnameye cevapları ve açıklamaları:

-istekliler, ihale tarihinden sonra gönderilen tebliğat ile numune teslim tarihi bildirilecektir. aşağıda 

yazılan malzemelerin teknik şartnameye uygun numunelerini, esenler belediyesi park ve bahçeler 

müdürlüğü’ne teslim etmek zorundadır.

-numunelerin üzerinde teklif sahibi olan isteklinin;isminin ve malzemenin isminin yazılı olduğu sıra nu-

maralı etiket olmalıdır.birim fiyat cetvelinin; sıra no 1, sıra no 2, sıra no 3,sıra no 4, sıra no 5, sıra no 6,

sıra no 7, sıra no 8, sıra no 9, sıra no 10, sıra no 11, sıra no 12, sıra no 13, sıra no 14, sıra no 15, sıra no

16, sıra no 17, sıra no 18, sıra no 19, sıra no 20, sıra no 21, sıra no 22 ve sıra no 23 nolu toplam 23 adet

malzemeden yeterli miktarda olacak şekilde.

yukarıda istenen bilgi ve belgeler numune teslim tutanağı ile birlikte, belirlenen tarih ve saate kadar

sunulacak olup, sunmayan isteklilerin teklifleri değerlendirme dışı bırakılacaktır.

istekliler tarafından getirilen numunelerin indirilmesi, taşınması işleri istekli firmalara aittir. bu

aşamalarda oluşacak tüm olumsuzluklardan istekli firmalar sorumlu olacaktır.

4.4. bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. tohum , ilaç ve gübre alım işi benzer iş olarak kabul edilmektedir.

5. ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. ihaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. ihale dokümanı ekap üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza

kullanarak ekap üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. teklifler, ekap üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 

e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar ekap üzerinden gönderilecektir.

9. istekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 

sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. ihale sonucunda, üzerine ihale 

yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. istekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 

vereceklerdir.

12. bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür.

14.konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. diğer hususlar:

teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden kanunun 38 inci maddesine

göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1938620)

Dermatoloji 
Uzmanı Prof. Dr.

Emel Güngör, akne
tedavisinde en sık
yaptığımız hataları

anlattı; önemli
öneriler ve uyarı-

larda bulundu

AKNE TEDAVISINDE
YAPILAN 
HATALAR!

Cilde 
bakmamak
yanlış!
Doğrusu: Akne iyileştikten
sonra tekrarlamaması için
cilt bakımına ve akneye
yönelik ürünlerin özenle
kullanılmasına devam
edilmesi gerekiyor. Prof.
Dr. Emel Güngör, “Akne
ilaçlarına sadece akne
oluştuğunda başvurulmu-
yor. Bu ilaçlar düzenli ola-
rak kullanıldıklarında yeni
çıkacak olan akneleri de
engelliyorlar” diyor.

Diz sağlığı
için 5 adım

VÜCUDUMUZUN neredeyse
tüm yükünü çeken dizlerimiz
günümüzde artık sadece yaş-

lılıkta değil, genç yaşlarda da alarm
veriyor! Acıbadem Dr. Şinasi Can
Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji
Uzmanı Doç. Dr. Mirza Zafer Dağtaş,
halk arasında ‘eklem kireçlenmesi’ ola-
rak bilinen bu sorunun son yıllarda gi-
derek yaygınlaştığını belirterek “Oysa
genç yaşlardan itibaren alınacak basit
ama etkili önlemlerle diz eklemindeki
kıkırdakları güçlendirebilir, ağrı ve şiş-
lik nedeniyle günlük yaşam kalitemizin
düşmesini engelleyebiliriz” diyor. Gü-

nümüzde teknoloji ve tıptaki hızlı ge-
lişmeler sayesinde tedavide çok önemli
yol kat edildiğini ve kişiye özel tedavi
planı ile yüz güldürücü sonuçlar alına-
bildiğini vurgulayan Doç. Dr. Mirza
Zafer Dağtaş, diz sağlığı için alınması
gereken 5 etkili önlemi anlattı, önemli
uyarılar ve önerilerde bulundu. 

Diz sağlığını korumanın 
5 etkili yolu!

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Doç.
Dr. Mirza Zafer Dağtaş, olası bir so-
runda hekime başvurmayı ertelemeyip
bir an önce tedaviye başlanması gerek-

tiğini belirtirken  “Her ne kadar zorlu ve
sabır gerektiren bir süreç olsa da her diz
rahatsızlığının mutlaka tedavisi vardır,
umutsuzluğa kapılmayın” diyor. Doç.
Dr. Dağtaş, diz sağlığını korumanın 
5 etkili yolunu da şöyle sıralıyor;  
Dengeli beslenin, ideal kilonuzda
olun
Yokuş ve inişlerden kaçının
Haftada 3 kez 40 dakika düz 
yürüyüşler yapın
Dizlerinizi uzun süre bükülü tutan
faaliyetlerden kaçının
Ağrılı dizinizi zorlayıp üstüne gitmeyin.
HABER MERKEZİ

Doç. Dr. Mirza Zafer Dağtaş, diz sağlığı için alınması gereken
5 etkili önlemi anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu
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Fatih'te servis
minibüsü 
taksiye çarptı

BANU PARLAK’IN SAVCILIK iFADESi DE ORTAYA ÇIKTI 
'Ruhsatsız silah bulundurma' suçundan dün akşam gözaltına alınıp adli kontrol şartıyla serbest bırakılan Banu Parlak'ın savcılık ifadesi de
ortaya çıktı. Parlak, “Videodaki silah iş yerime gelen hatırlamadığım bir kişiye aitti. Seans sırasında silahı alıp hikaye çekmiştim. Benim
Bahçeşehir'deki iş yerim kurşunlandığı için Ekim ayının başında silah aldım. Bu silahı internetten Aydın isimli kişiden aldım” dedi

SOSYAL medya fenomeni Banu Parlak silah ile çek-
tiği bir videonun ardından 'Ruhsatsız silah bulun-
durma' suçundan gözaltına alındı. Parlak'ın evinde

yapılan aramada ruhsatsız tabanca ile 9 mermi bulundu. Em-
niyetteki işlemlerinin ardından Büyükçekmece Adalet Sarayı'na
getirilen Parlak ilk olarak Cumhuriyet Savcısına ifadesini verdi. 

Ruhsatsız silah aldı

İfadesinde Parlak, "Videodaki beyaz renkli silah yaklaşık bir
buçuk yıl önce iş yerime gelen hatırlamadığım bir kişiye aitti.
Seans sırasında silahı ben alıp hikaye çekmiştim. Silahın ger-

çek olmadığını söylemişti. Benim bu silaha ilişkin ruhsatım
yoktur. Herhangi bir silaha ilişkin de ruhsatım bulunmamakta-
dır. Benim Bahçeşehir'deki iş yerim kurşunlandığı için Ekim
ayının başında silah aldım. Bu silahı internetten Aydın isimli
kişiden aldım. WhatsApp üzerinden iletişime geçmiştik. Bana
numaramı kaydetme dediği için kaydetmedim. Şu an da num-
arası bende mevcut değildir. Daha sonra bu silahı iş yerime
farklı biriyle gönderdi. Bende parayı nakit olarak verdim. Bu si-
lahı ruhsatsız olarak bulundurduğumu kabul ediyorum. Ben
bu silahı herhangi bir yerde kullanmadım. Arama da polisler
başlangıçta silahı bulamamışlardı. Ben kendi rızam ile teslim

etmiştim. Başka silahım bulunmamaktadır. Serbest bırakılmayı
talep ediyorum. İndirimli ceza olursa kabul etmek istiyorum"
dedi.

Adliyeden koşarak uzaklaştı

Savcılık Parlak'ı adli kontrol şartıyla serbest bırakılması tale-
biyle sulh ceza hakimliğine sevk etti. Sulh ceza hakimliği Banu
Parlak'ın yurt dışı çıkış yasağı ve haftada bir imza verme şek-
linde adli kontrol şartıyla serbest bırakılmasına karar verdi. Ga-
zetecilere görüntü vermek istemeyen Parlak adliyeden koşarak
uzaklaştı ve aracına bindi. HABER MERKEZİ

Beyoğlu'nda park
halindeki araçlara
çarparak kaçtığı iddia
edilen sürücünün
kullandığı otomobil, 
çevredeki vatandaşlar
tarafından takibe 
alındı. Tekeri 
patlayan sürücü jant
üzerinde uzun süre
kaçmaya devam
etti, peşindekilerin
uyarılarını dikkate
almayınca Şişli'de 
başka araçlara 
çarparak takla attı.
Kazada otomobil
sürücüsü Murat Aksu
yaralanırken, sürücünün
kaçtığı anlar cep
telefonu görüntülerine
yansıdı

B eyoğlu'nda iddiaya göre, saat
04.00 sıralarında sokakta bulunan
park halindeki araçlara çarpan

Murat Aksu'nun kullandığı 34 ZG 4142
plakalı otomobil, olay yerinden hızla 
uzaklaştı. Sokakta meydana gelen kazayı
gören bir çevre sakini ise arkadaşı ile 
birlikte kaçan otomobilin peşine takıldı.
Patlak teker ve hasarlı otomobili ile 

hızla uzaklaşan sürücü, peşindekilerin 
uyarılarına rağmen bir türlü durmadı. 
Takipteki otomobilde bulunanlar, 
"Öleceksin dur" şeklinde defalarca seslene-
rek sürücüyü ikna etmeye çalıştı. Kaçmayı
sürdüren Murat Aksu'nun kullandığı oto-
mobil, Şişli Paşa Mahallesi Akar Cadde-
si'nde park halindeki otomobillere çarparak
takla attı. Kazada, sürücü Murat Aksu ya-

ralandı. İhbar üzerine olay yerine polis, it-
faiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Aksu, it-
faiye ekipleri tarafından otomobilden
çıkartılarak sağlık ekiplerine teslim edildi.
Yaralı, olay yerinde yapılan ilk müdahale-
nin ardından ambulansla Taksim Eğitim ve
Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Kaza
yapan otomobil çekici yardımıyla bulun-
duğu yerden kaldırıldı. Polis kazayla ilgili

inceleme başlattı.

Kameralar görüntüledi

Öte yandan, Beyoğlu'nda kaza yaptıktan sona
kaçan otomobilin takip edildiği anlar kame-
raya yansıdı. Otomobilin peşinde bulunan va-
tandaşların, sürücüyü uyarmaya çalışması,
buna rağmen otomobilin patlak tekerle ilerle-
diği anlar görüntülere yansıdı. DHA

KAÇMAK ISTEDI
TAKLA ATTI! Fatih'te seyir halinde olan servis

minibüsünün şoförü direksiyon
hakimiyetini kaybederek önündeki
taksiye çarptı. Kazanın etkisiyle taksi
bariyerlere savruldu, taksi şoförü ise
ağır yaralı şekilde hastaneye kaldırıldı

ESENYURT SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI 
TARAFINDAN SATIŞI YAPILACAK TAŞINIR (TAŞIT) MAL İLAN

1 2013      34 KJ 0606     CGL344927

1- İlçemiz Esenyurt Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına ait 1 (Bir) adetaracın satış ihalesi yapılacaktır.
2- İhale Esenyurt Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'nın toplantı salonunda, toplanacak komisyon eliyle 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu-
nun 45'inci maddesi uyarınca açık teklif usulü ile belirtilen tarih ve saatte yapılacaktır.
3- İhaleye katılmak isteyen ihale saatine kadar:

Geçici teminant gösterenbelgeyi, (tedavüldeki Türk Parası mevduat veya Katılım Bankalarının veerecekleri süresiz teminant mektupları
veya Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet İç Borçlanma seneltleri vveya bu senet yerine düzenlenecek belgelerin) Bankalardan alınan temi-
nant mektuplarına ait teyit yazısı.

Son 6 ay içinde alınmış yasal yerleşim yerlerini gösteren belge
Tebligat için Türkiye'deki adreslerini gösterir belgeyi
Gerçek kişilerin T.C. Kimlik numarasını bildirmeleri ve nufus cüzdanı suretini (Aslı ihale sırasında ibraz edilecektir) tüzel kişilerin vergi

kimlik numaralarını bildirmeleri, Özel Hukuk Tüzel Kişilerinin idare merkezlerinin bulunduğu yer Mahkemelerden veya sicillerine kayıtlı Ticaret
Sanayi Odasından veya benzer mesleki kuruluştan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ille tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya
teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişileri temsile tetkili olduklarını gösteren noterlikçe tasdik edilmiş imza sirkülerini ve vekaletlerini.

İhale Şartnamesiğğ (İmzalı) olarak teslim etmeleri gerekmektedir.
4- İhaleye ilişkin şartname ve ekleri mesai saatleri dahilinde Esenyurt Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına ait
TR830001001798764892755001 IBAN numarasına 200,00 TL yatırılıp, yatırıldığına dair dekont ile Esenyurt Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma
Vakfından temin edilebilir.
5- İadeli taahütlü posta ile yapılacak müracaatlarda 2686 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37.nci maddesine uygun hazırlanması ve teklifin ihale
saatinden önce ihale komisyonuna ulaşması şarttır. Postada meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı idare veya komisyon herhangi bir sorumlu-
luk kabul etmez
6- Satışı yapılacak olan araçtan, satış bedeli üzerinden Vergi Usul Kanununda belirtilen oranlar üzerinden alıcıdan KDV Vergisi ile diğer vergi
resim ve harçlar ayrıca tahsil edilecektir.
7- İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
8- İhaleye ilişkin ilan www.esenyurt.gov.tr internet sitesinden yayımlanmaktadır.
İlan olunur.  Ayşegül ADIGÜZEL- Vakıf Müdürü
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Otomobile kurşun
yağdırdılar!
Gaziosmanpaşa'da gece saatlerinde otomobille gelen kişi ya da kişiler, park halinde
bulunan otomobildeki kişilere silahlı saldırı düzenledi. Saldırıda otomobildeki 2 kişi
yaralanırken, olay yerinde inceleme yapan polis 40'a yakın boş kovan tespit etti

Olay, saat 23.15 sırala-
rında Kazım Karabekir Ma-
hallesi'nde meydana geldi.

İddiaya göre, plakası alınamayan
otomobille gelen kişi ya da kişiler,
sokakta park halindeki otomobilde
bulunan kişilere silahla ateş açtı.
Saldırıda otomobildeki iki kişi yarala-
nırken, şüpheliler geldikleri araçla
olay yerinden kaçtı. Mahalle sakin-
leri durumu polis ve sağlık ekiplerine
haber verdi. 

Çok sayıda boş 
kovan tespit edildi

İhbar üzerine olay yerine gelen polis
ekipleri çevrede geniş güvenlik ön-
lemi aldı. Sağlık ekipleri de yaralılara
ilk müdahalede bulunduktan sonra
hastaneye kaldırdı. Olay yerinde de-
taylı inceleme yapan polis, 40'a
yakın boş kovan tespit etti. Ayrıca
saldırının yapıldığı otomobilde de
çok sayıda mermi girişinin olması
dikkat çekti. Çevredeki güvenlik ka-
mera görüntülerini inceleme altına
alan polis ekipleri, olaya karışan
şüphelileri yakalamak için çalışma
başlattı. Polisin olayla ilgili incele-
mesi sürüyor.   DHA

Gaziosmanpaşa'da cep
telefonu dükkanına
silahla yedi el ateş

saldırgan kaçtı. İş yeri
sahibi ölümden kıl

payı kurtulurken,
saldırı anı güvenlik

kameralarına yansıdı

OLAY, dün saat 05.30
sıralarında Gaziosman-
paşa Karayolları Ma-

hallesi'nde meydana geldi.
Caddedeki cep telefonu dükkanı-
nın önüne gelen saldırgan, yanın-
daki silahı çıkararak yedi el ateş
ettikten sonra koşarak olay yerin-
den uzaklaştı. Saldırı sırasında içe-
ride bulunan iş yeri sahibi
ölümden kıl payı kurtuldu. İhbar
üzerine olay yerine gelen polis
ekibi sevk edildi.  İş yerinde yakla-

şık 200 bin liralık hasar olduğu öğ-
renilirken, polis kaçan saldırganı
yakalamak için çalışma başlattı.
Saldırı anları iş yerinin güvenlik ka-
meralarına yansıdı. Görüntülerde,
güvenlik kameralarına yakalanmak
istemeyen saldırganın giydiği mon-
tun kapüşonuyla yüzünü gizle-
meye çalışarak iş yerinin önüne
geldiği görülüyor. Saldırganın üze-
rinden çıkardığı silahı defalarca
ateşlediği ve olay yerinden kaçtığı
görülüyor. DHA

İş yerine silahlı saldırı!

KAZA, saat 12.30 sıralarında
Fatih Kennedy Caddesi'nde mey-
dana geldi. İddiaya göre, 34

FMN 902 plakalı servis minibüsünün şoförü
direksiyon hakimiyetini kaybedip önünde
seyreden 34 TCD 40 plakalı taksiye çarptı.
Çarpmanın etkisiyle taksi önce bariyerlere
daha sonra ise yol kenarında park halinde
bulunan başka bir servis minibüsüne çarptı.
Kazayı görenlerin ihbarı üzerine olay yerine
polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. İt-
faiye ekipleri taksi şoförünü sıkıştığı yerden
çıkardı. Ağır yaralanan taksi şoförü ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. Polis kazayla ilgili
çalışma başlatırken Kennedy Caddesi'nde
trafik yoğunluğu oluştu. DHA

Değnekle
kasiyere saldırdı
Pendik'te markete gelen kişi, ikinci
kasanın açılmamasına öfkelenerek
kasiyere kolotuk değneğiyle saldırdı. 
O anlar güvenlik kamerasına yansıdı

OLAY,  21 Kasım Salı günü Yeni Ma-
halle'de bulunan bir markette mey-
dana geldi. Markete gelen kadın aldığı

ürünlerle birlikte kasaya geldi. Kasada yoğunluk
oluşması üzerine sıra beklemek istemeyen müş-
teri, kasiyer S.Y.'den bir kasanın daha açılmasını
istedi. Olumsuz yanıt alan müşteri, market çalı-
şanı ile kavga etmeye başladı. Müşteri daha
sonra elindeki koltuk 
değneğiyle kasiyer 
S.Y.'ye saldırdı. Ka-
sadaki ürünleri eliyle
dağıttı. O anlar 
güvenlik kamerasına
yansıdı.  DHA



6 Şubat’ta yaşanan depremlerin ar-
dından İstanbul başta olmak üzere
birçok ilde, binaların depreme da-

yanıklılığı konusu gündeme gelmişti. Yıkıcı
afetin ardından artan deprem korkusu artık
kendini rutin hayata bıraktı. Binamız dep-
reme dayanıklı mı sorusunun yanıtını ara-
yanların sayısı gün geçtikçe azaldı.
Vatandaşlar, testlerin sonucunda taşınma
ihtimallerinin olmadığına dikkat çekerken,
İTÜ Yapı Malzemeleri Laboratuvarı So-
rumlusu İnşaat Mühendisi Prof. Dr. Hasan
Yıldırım, evler için başvuru sayılarının artık
haftada 5 ila 10 arasında değiştiğine dikkat
çekti. İstanbul Büyükşehir Belediyesi tara-
fından edinilen bilgiye göre de 'Hızlı Bina
Tarama Yöntemi' ile gerçekleştirilen bina
inceleme projesi için depremin ardından
başvuru sayıları güncellenmedi ve hala 160
bin başvurunun olduğu öğrenildi. 

Korku biraz gitti

İTÜ Yapı Malzemeleri Laboratuvarı So-

rumlusu İnşaat Mühendisi Prof. Dr.
Hasan Yıldırım, “Deprem olan bölgede
hayatta unutulmaz ama İstanbul veya
yakın zaman da deprem olmayan yer-
lerde geçmişe göre bir miktar unutuldu.
Bir miktar da unutmak zorunda kalıyor-
lar. Bizim şehrimizde de deprem olur mu
diye düşünce unutulmaz ama ilk baştaki
korku biraz gitti. Hala binalarını ölçtür-
mek ve gelmek isteyen çok kişi var 300
binin üzerinde yapı stoku var, durumları
iyi olmayan ve tespit edilmiş. Bunların
bir an önce iyileştirilmesi ya da yenilen-
mesi gerekiyor. Ekonomi de çok önemli.
Mevcut insanların beklentileri de var,
ben bu binamı incelettirsem, problem çı-
karsa evi boşaltmak zorunda kalacağım.
Nereye gideceğim, ne yapacağım düşün-
celeri var. İncelettirirlerse yeniden yapıl-
ması veya yıkılması gerekir. İki yol var,
bunu yaptıracak parası çoğunun yok.
Hala devam eden işler var, genelde ku-
rumsal, devletle ilgili okul, hastane gibi

yerlerde çalışmaları hala sürdürüyoruz
ama evlerde durum ortada" dedi. 

5-10 kişi anca geliyor

Prof. Dr. Yıldırım, “Bir miktarı o günkü
korkuyu atlattı, hayata daldı, başka şey-
ler düşünüyorlar. Geçim düşünüyorlar,
işlerini düşünüyorlar ama bir miktarı da
hala düşünüyor ama incelettirirsem
benim binam ne olacak sorusu var. İn-
sanların imkanları yoksa ya devlet ku-
rumlarından ya belediyelerden destekler
alması gerekiyor. Ülkemizde de sorunlar
var, sadece deprem değil, bir de İsrail’in
Filistin’e saldırılması olayı var. Devlet de
depremi unutmuş değil, harıl harıl çalışı-
yorlar bölgelerde de biliyorum. Düşün-
celer biraz bölündü diyebiliriz. Karot
alındıktan sonra zaten binalarda mut-
laka bir şey yapılması gerekiyor. O kayıt-
lara giriyor, kayıtlara girdiğinde geri
dönüşleri yok. Ev yapacaklara, güçlendi-
receklere olanaklar sağlanmalı. Burası

hiç boş değildi, sürekli birileri geliyordu.
Artık haftada 5-10 kişi anca geliyor ama
okul, hastane gibi yerlerde çalışmalar
devam ediyor. Okullar açılıncaya kadar
çoğu yetiştirildi" diye konuştu. 

Bilinçsizlik de var

Prof. Dr. Yıldırım, “99’dan sonra çok
şeyler değişti, binalar da kullanılan beton
kalitesi, kullanılan inşaat demirleri, kont-
roller, yapı denetim kuruluşları oluştu.
Bunların arasında tek tük kötü zemin-
lerde bina yapımları da oldu. Hatalı du-
rumlar oldu ama geçmiş yıllara
gidildiğinde yıkılan binaların çoğunluğu
o şekilde. Bunların bir kısmı kalitesiz
beton, kalitesiz işçilik, uygun olmayan
işler yaptı. Bilinçsizlik de var. Zemin
olaylarını çok incelemediler. Yıkılan yer-
lere bakarsanız kötü zeminlerdeki yer-
lerde hasarlar oldu. Eski binalar, eski
yönetmelikle yapılan binaların çoğu gitti"
ifadelerini kullandı.  DHA
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H angi konuya el atsanız göğsünüz ka-
barır gurur ve mutluluktan uçarsı-
nız. Yer üstü zenginliklerimiz tüm

dünyayı kıskandırır, yer altı zenginliklerimiz
tüm dünyayı kıskandırır. Bir de bu ülkeyi yö-
netenler için böyle söyleyebilsem Türkiye
dünya lideri olur. Önce bor madenimiz, sonra
toryum madenimiz, daha onra feomidyum,
şimdi de Osmiyum. Hepsinin en zengini 
Türkiye.

- Osmiyum dünyada en çok nerede bulunu-
yor? Bildiniz, Türkiye’de.

- Tahmin edilen rezerv ne kadar? 
127 bin ton.

- Sonra ikinci olarak hangi ülke geliyor?
Bulgaristan.

- Onun rezervi ne kadar? 2 bin 500 ton.

- Pekiiii! Sahip olduğumuz Osmiyum’un
maddi değeri ne?

- Çok şaşıracaksınız 9 trilyon Dolar.
- Türkiye’nin iç ve dış borcu toplamı öğren-

diğime göre; yaklaşık 250 milyar Dolar. Eli-
mizdeki Osmiyum’un değeri ne idi? 9 trilyon
Dolar. Yani toplam borcumuzun yaklaşık 40
katı. Bütün dünya madenlerimizi satın almak
için sırada, biz de satmak için pazardayız.
Esasen bu yazımdan başlayarak ülkemizin
yer üstü “Biyolojik zenginliği”ni anlatacak-
tım size.

Gelin ülkemizi daha derinden 
tanıyalım sevgimiz artsın

Türkiye, orta enlem kuşağında yer alır.
Deniz seviyesinden iki bin metre ve üzerine

uzanan pek çok dağları, plato-
ları ve ovalarıyla farklı iklim koşulları iste-
yen binlerce canlı türüne ev sahipliği
yapmaktadır. Tüm Avrupa Kıtasında 12000
canlı türü varken Türkiye’de 9000 canlı
türü yaşar bunun da 3000 kadarı endemik-
tir yani sadece Türkiye’de vardır. Vadiler ve
çöküntü alanlarının yarattığı mikro klima
etkisi, tür zenginliğini daha da 
arttırmaktadır. 

Eski dünya kıtaları arasında köprü gör-
evi gören Türkiye, son iki milyon yılda yaşa-
nan buzul çağlarında pek çok canlı türü

tarafından sığınak olarak kullanılmış ve gü-
nümüzdeki biyolojik çeşitliliğe kavuşmuştur.
Ancak öncelikle sığınak koşullarını sağla-
yan yer şekillerinin gelişimini özetlemek ge-
rekir. Türkiye, jeolojik açıdan genç bir
ülkedir ve halen devam etmekte olan bir
dağ oluşum kuşağında yer almaktadır. 65
milyon yıl önce başlayan bu dağ oluşumu
hareketleriyle Afrika, Arabistan ve Hindis-
tan kuzeye, Avrupa ve Asya’ya doğru ilerle-
mekte ve bu ilerlemenin sonucunda temas
sağlanan kesimlerde yüksek dağ kıvrımları
oluşmaktadır. Bu durum bir dünya harita-
sında rahatlıkla gözlenebilir. 

Çevresindeki büyük kıtalarla kıyaslandı-
ğında çok geç deniz yüzeyine çıkan Ana-
dolu, Afrika’nın eski Akdeniz’in (Tetis)
tabanındaki tortulları itekleyip yükseltme-
siyle Toros Dağları’na kavuşmuştur. Ana-
dolu, yaklaşık 12 milyon yıl önce Arap

levhasının yılda 2-3 santimetre kadar hızla
itelemesiyle doğu kısmından yükselmeye
başlamış, batı kesimi ise gevşeme sonucu
kırılmalarla bloklar halinde çökerek Gediz
ve Menderes Nehirleri için hazır vadiler
oluşturmuştur. İç Anadolu Kapalı Havzası
da aynı dönemin eseridir. 

Yine aynı dönemde Karaman’ın kuzeyin-
deki Karacadağ’dan Ağrı Dağı’na dek uza-
nan hat boyunca volkan dağları yükselmiş
ve günümüzdeki şeklini almıştır. Türkiye bu
nedenle dağlık ve engebeli bir araziye sahip-
tir ve bu hareketler halen devam etmekte
olduğundan deprem yönünden de aktif du-
rumdadır. Bugün, Avrupalı canlılara daha
çok Karadeniz ve Batı Anadolu’da, Afrikalı
türlere ise Akdeniz’in sahil şeridi ve Güney-
doğuda, Asya kökenlilere ise Doğu ve Orta
Anadolu’da rastlanmaktadır. Sevgili Okuyu-
cularımız Sağlıklı kalmanız dileklerimle.

Gel de bu ülkeyi sevme 

Öğretmenler
meşaledir!

24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle
bir mesaj yayımlayan Silivri Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz, “Öğretmenler

bir milletin ufkunu aydınlatan meşalelerdir” dedi.
“Öğretmen demek; irfan kapısının anahtarı demek-
tir” diyen Yılmaz, “Öğretmen demek; saygının,
sevginin, şefkatin ahlakı demektir. Öğretmenlik
kutsal bir mesleğin adıdır. Öğretmenler bir milletin
ufkunu aydınlatan meşalelerdir. Gelecek nesiller
öğretmenlerimizin eseridir. Bu eser ne kadar milli
ve manevi gerçeklerle inşa edilirse, o kadar muh-
kem ve muteber olacaktır. Gazi Mustafa Kemal
Atatürk, “Öğretmenler! Yeni nesli, cumhuriyetin 
fedakâr öğretmen ve eğitimcileri, sizler yetiştirecek-
siniz. Ve yeni nesil, sizin eseriniz olacaktır.” sözüyle
hem bu ulvi görevin önemine değinmiş hem de 
öğretmenlerimize önemli görevler yüklemiştir. 
Bir ülkenin kalkınmasında, nitelikli insan gücünün
yetiştirilmesinde, toplumdaki huzur ve sosyal 
barışın sağlanmasında, insanın sosyalleşmesi ve
toplumsal hayata hazırlanmasında, milli kültür ve
değerlerinin genç kuşaklara aktarılmasında 
öğretmenlerimiz başrol-
dedir. Evlatlarımıza
vatan ve millet sevgisini
aşılayan, akıl ve ahlak
gelişimlerini sağlayan
tüm öğretmenlerimizin
24 Kasım Öğretmenler
Günü’nü kutluyorum.
Şehit öğretmenlerimize
Allah’tan rahmetler
niyaz ediyorum” ifadele-
rini kullandı. 
HABER MERKEZİ

Kahramanmaraş merkezli depremlerin
ardından artış gösteren bina dayanıklılık

testlerine olan talep azaldı. Vatandaşların
birçoğu herkesin rutin hayatına dönmek

zorunda olduğu için depremin
unutulduğunu, taşınma imkanlarının

olmadığını söyledi. Prof. Dr. Hasan
Yıldırım, “Deprem olan bölgede hayatta

unutulmaz ama İstanbul veya yakın
zaman da deprem olmayan yerlerde

geçmişe göre bir miktar unutuldu" dedi UNUTULDU!

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN

utkukiziltan@gmail.com 

Bakırköy’de yaşayan Süren Kuran, “Şu
anda belediyelerden haber bekliyoruz, en
kısa zamanda bu tedirginliği üzerimizden
atmak istiyoruz. Herkesin kendine göre
ekonomik durumları var, kirayı ödeyeme-
yenler olabilir. Devletin bir imkan sağla-
ması lazım ki biz kafa olarak rahat edelim.
Deprem unutuldu çünkü şu anda herkes
başka şeylere kafasını yoruyor. İnsanlar bir
şekilde hayatlarını sürdürü-
yor" dedi. Türkan Çelik de
“Bence deprem unutuldu.
52 yıllık binada Bakırköy’de
oturuyorum. Depreme daya-
nıklı bir bina olmadığı tespit
edildi ama ekonomik şartlar-
dan dolayı taşınma imkanı
yok. Bir deprem olduğunda
şunu düşünüyorum, İstan-
bul’un kurtulma şansı yok"
diye konuştu. Nahide Barlaş
ise “Toplum olarak çabuk
unutuyoruz, acıyı o an yaşı-
yoruz ve belli bir süreden sonra normal
rutin hayata geçiyoruz. Bizim insanların ta-
şınma şansı yok. Deprem konusunda dev-
letin el atması lazım. Binam dayanıksız, her
dakika o korkuyla yaşama şansın yok
çünkü sürdürmek zorunda olduğun bir ha-
yatın var" ifadelerini kullandı. 

BiNAMIZ DAYANIKSIZ!

DEPREM

Prof. Dr. Yıldırım, “Bir miktarı o 
günkü korkuyu atlattı, hayata 

daldı, başka şeyler 
düşünüyorlar. Geçim 
düşünüyorlar, işlerini 

düşünüyorlar ama bir 
miktarı da hala 
düşünüyor ama 

incelettirirsem 
benim binam 

ne olacak 
sorusu 

var” 
dedi.

Milletimiz için dönüm noktası
Bağcılar Belediyesi

tarafınzdan 
düzenlenen ve 

2 gün süren
Cumhuriyet'in

İlanının 100. Yıl
Dönümü Uluslararası 

Sempozyumu sona
erdi. Belediye 

Başkanı Abdullah
Özdemir,

“Cumhuriyetimizin
kuruluşu, milletimiz

için bir dönüm
noktasıdır” dedi

Bağcılar Belediyesi, Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı Atatürk Kültür, Dil ve
Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Araş-

tırma Merkezi Başkanlığı, İstanbul Üniversitesi
Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü, Tarih Araş-
tırma Merkezi ve İstanbul Üniversitesi Atatürk İl-
keleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü iş
birliğiyle 21 – 22 Kasım tarihleri
arasında düzenlenen “Cumhuri-
yet'in İlanının 100. Yıl Dönümü
Uluslararası Sempozyumu” sona
erdi. Etkinliğin kapanış programı
bugün Bağcılar Belediyesi Başkan-
lık Sahnesi ve Toplantı Salonu’nda
yapılan oturumlarla tamamlandı.  

8 farklı ülke katıldı

Türkiye Cumhuriyeti’nin ilanına
giden süreç ve sonrasında yaşanan
gelişmelerin tartışıldığı uluslararası
ölçekte gerçekleşen sempozyumda
8 farklı ülkeden 47 akademisyen bil-
diri sundu. İki gün boyunca süren
program İstanbul Üniversitesi Ede-

biyat Fakültesi ve Bağcılar Belediyesi Hizmet Bi-
nası’nda yapıldı. Alanında uzman isimler, akade-
misyen adayları ve üniversite öğrencilerinin de
katılım gösterdiği etkinlikte Cumhuriyet her yö-
nüyle ele alındı. Cumhuriyet’in Anadolu'nun bin
yıllık esaret zincirlerini kırarak, çağdaş bir ulus

devlet olma yolunda atılmış
en önemli adım olduğunu
söyleyen Bağcılar Belediye
Başkanı Abdullah Özdemir,
“Cumhuriyetimizin kuruluşu,
milletimiz için bir dönüm
noktasıdır. Bu tarihi olayın
üzerinden tam 100 yıl geçti.
Cumhuriyet'in 100. yılı, bir
yandan geçmişimizi hatırla-
mamıza vesile olurken, diğer
yandan da Türkiye’mizin ge-
leceğine yönelik hedeflerimizi
birlikte belirleme fırsatı sunu-
yor.  Sempozyumda Cumhu-
riyetimizin kuruluş sürecini,
kazanımlarını ve gelecek he-
deflerini farklı açılardan ele

alan değerli akademisyenleri ağırlamaktan büyük
mutluluk duyuyoruz. İnanıyorum ki, akademis-
yenlerimizin bilgi ve deneyimleri, bizlere yol göste-
recek, aynı zamanda birlikte daha aydınlık bir
gelecek inşa etme konusunda bize ilham verecek-
tir. Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. Yıl dönü-
münü bir kez daha kutluyor, emeği geçenlere
teşekkür ediyorum” dedi.  

Zaferle sonuçlandı

Kapanış programında konuşan İstanbul Üniversi-
tesi Rektörü Osman Bülent Zülfikar ise “Cumhu-
riyetimizin ilan edildiği 1923 yılı birbiri ardına
gerçekleşen pek çok gelişmeyi de takviminde saklı-
yor. Milli mücadelemiz büyük bir zaferle sonuç-
landı. Elbette ki her alanda ortaya konulan en
önemli gayretlerin neticesinde bu oldu. Adeta kül-
lerinden yeniden doğdu. Bu millet tabii ekono-
mide de sağlıkta da toplumsal hayatta da ulusal
ve uluslararası politikalarda da yepyeni adımlar
büyük bir kararlılıkla bunları hayata geçirmek gibi
büyük bir başarıya imza attı. Bütün bu süreçleri
bilimsel çalışmalara konu ediyor olmak çok
önemli” diye konuştu.  HABER MERKEZİ

100. yıla özel 
iki sergi açıldı  
Maltepe Belediyesi Prof.Dr.Türkan Saylan
Kültür Merkezi’nde Türkiye Cumhuriyeti’nin
100. kuruluş yıl dönümü etkinlikleri
kapsamında iki özel sergiye kapılarını açtı

Maltepe Üniversitesi Güzel Sanatlar
Fakültesi Grafik Tasarımı Bölümü öğ-
renci ve mezunlarının, “100. Yılında

Cumhuriyet’in Yüzleri Ekslibris Sergisi” projesinin
altıncısı Galeri A+B Salonu’nda sanatseverlerin
beğenisine sunuldu. Sergide, 100 adet ekslibris ta-
sarımıyla, Cumhuriyet tarihine alanlarında iz bı-
rakmış yüz ismin sanat ve tasarım yoluyla
hatırlanması, anılması ve tanıtılması amaçlandı.
Sergi 27 Kasım’a dek sanatseverlerin ziyaretine
açık olacak.  Tekstil Sanatları Derneği’nin  “Cum-
huriyet’in 100.Yılında Kırkpare/Patchwork” sergisi
ise dün düzenlenen törenle ziyarete açıldı. Sergide
el işçiliğiyle hazırlanan, cumhuriyet değerlerini yan-
sıtan çalışmalar yer aldı. Serginin girişine asılan,
Anıtkabir’de ve çeşitli yerlerde sergilenen, Cumhu-
riyet’in kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
kırkyamayla hazırlanan portresi sanatseverlerin
büyük ilgisini ve beğenisini topladı. Sergi 27 Ka-
sım’a dek Galeri Maltepe’de ziyaret edilebilir.
HABER MERKEZİ
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dışİşlerİ Bakanlığı ve
AFAD Koordinasyo-
nunda Mısır'ın Refah

Sınır Kapısı'nda bulunan 100 Türk
vatandaşı THY'ye ait uçakla
(THY) saat 13.45'te Kahire'den İs-
tanbul'a getirildi. Türk vatandaşları
İstanbul Havalimanı VIP Salo-
nu'nda AFAD yetkilileri tarafından
karşılandı. Pasaport işlemleri nede-
niyle bir süre terminalde beklemek
zorunda kalan vatandaşlar daha
sonra kendileri için tahsis edilen
araçlarla ikamet edecekleri yerlere
hareket ettiler. Bugüne kadar top-
lam 350 Türk vatandaşının tahliye
edildiği öğrenildi.

Aileme kavuştum

Türkiye'ye gelmekten çok mutlu ol-
duğunu ifade eden Abdullah Coş-
kun, "Çok şükür aileme kavuştum.
Oradan buraya gelmemiz çok zor
oldu. Çok zor günler yaşadık.
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan, Dışişleri Bakanı Hakan
Fidan ve Kahire Büyükelçisi Salih
Mutlu Şen bize çok iyi baktılar.
Refah Kapısı'ndan buraya kadar
çok iyi baktılar" dedi. 45 günden
beri çok acı olaylara şahit oldukla-
rını ifade eden Abir Sahmud ise
"Ne hissettiğimi bilmiyorum. O
kadar acı şeyler gördük ki 45 gün
boyunca her saniye ateş, bomba-
lama hiç durmadı. Müslümanlar,
bütün dünya bizi duysun, hissetsin
diye bekledik ancak kimse bizi duy-
madı, hissetmedi. Türkiye'ye çok
teşekkür ediyoruz. İlk günden itiba-
ren bizi çıkaracaklarına dair umut
verdiler. Sonunda Allah'ın izniyle
çıkabildik. Başkanımız Erdoğan'a
çok teşekkür ediyoruz. Türkiye'deki
bütün arkadaşlarım her gün her
gece bana yazdılar, 'hayatta mısı-

nız' diye" ifadelerini kullandı.

Çok zor günler geçirdik

Gazze'den Türkiye'ye gelen Türk
vatandaşları içerisinde yer alan ve
engelli sandalyesi ile gelen Minha
Sahmud ise şunları söyledi:
"Özellikle Türkiye'ye çok teşekkür
ediyoruz. 45 günü çok zor geçir-
dik. Suyu şekerle karıştırıp içiyor-
duk. Yemeği çok zor buluyorduk.
Buraya geldiğim için Türkiye'ye

ve başkanımız Erdoğan'a teşek-
kür ediyoruz." Türkiye'ye geldik-
leri için çok mutlu olduklarını
ifade eden Maria Sahmud da "Fi-
listin'de milyonlarca kurtulmayı
bekleyen kişi var. Onlar da kurtul-
mayı bekliyor. Çok zor günler ge-
çirdik. Yemek ve su
bulamıyorduk. Çok şükür ki şu
anda Türkiye'deyiz. Oradaki in-
sanlar için dua edin" diye ko-
nuştu. DHA

K urak geçen yaz mevsiminin
ardından kasım ayında aralık-
larla etkili olan sağanak ya-

ğışlarla birlikte barajlardaki doluluk
oranı arttı. Tarım ve Orman Bakanlığı
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü ve-
rilerine göre; 1 Ekim 2023- 21 Kasım
2023 tarihleri arasında Türkiye gene-
linde kümülatif yağışlar ortalama-
sında uzun yıllar ortalamalarına göre
yüzde 22,1 oranında artış yaşandı.

Doluluk oranı arttı

17 ve 21 Kasım tarihleri arasındaki 5
günlük dönemde içme suyu, enerji ve
sulama barajlarındaki doluluk oranı
arttı. 17 Kasım'da enerji barajlarında
33,7 milyar metreküp olan su hacmi,
21 Kasım'da 34,2 milyar metreküp,
içme suyu barajlarında 7,7 milyar
metreküp olan su hacmi, 8 milyar
metreküp, sulama barajlarında 19,8

milyar metreküp olan su hacmi, 20,3
milyar metreküpe ulaştı. İşletmede
olan 151 enerji maksatlı barajda aktif
doluluk oranı yüzde 43,1, 328 sulama
barajında doluluk oranı yüzde 35,2,
116 içme suyu barajında doluluk
oranı yüzde 35,7 olarak ölçüldü. Top-
lam 455 barajda 21 Kasım 2022'de
yüzde 31,6 olan aktif doluluk oranı,
bu yıl aynı dönemde yüzde 40,1'e yük-
seldi.

İzmir'de düşüş oldu

Son yağışlar en çok İstanbul ve Bur-
sa'daki barajlarda etkili oldu. Buna
göre; 17 Kasım'da İstanbul’a su sağla-
yan barajlarda 154,4 milyon metreküp
olan su hacmi, 21 Kasım'da 201,2
milyon metreküp olarak ölçüldü. İs-
tanbul'a su temin edilen barajlardaki
su, 5 günde 46,8 milyon metreküp
arttı. Bursa'da 24,4 milyon metreküp

olan aktiflik oranı, 21 Kasım'da 26
milyon metreküpe ulaştı. Ankara ve
İzmir'de ise düşüş yaşandı. Ankara'da
366,8 milyon metreküp olan aktiflik
oranı, 21 Kasım'da 364,2 milyon met-
reküpe, İzmir'de 95,4 milyon met
reküp olan aktiflik oranı, 21 Kasım'da
95 milyon metreküpe düştü.

2 buçuk aylık su kaldı

Geçen yıl 21 Kasım'a göre bu yıl aynı
tarihte Ankara barajlarında aktif dolu-
luk oranı yüzde 21,5'den yüzde
26,2'ya yükselirken, İstanbul'da yüzde
35,3'den yüzde 22,6'ya, İzmir'de yüzde
18,9'dan yüzde 12,9'a düştü. Bursa'da
ise yüzde 21,6 olan doluluk oranı yine
yüzde 21,6 olarak ölçüldü. Ayrıca, sa-
dece baraj rezervuarlarındaki aktif 
doluluk miktarına göre Ankara'da 
8,7, İstanbul'da 2,2, İzmir'de 4,5, 
Bursa'da 2,4 aylık su kaldı. DHA

İsrail'in Gazze'deki saldırılarının ardından bölgede mahsur kalan Türk 
vatandaşlarının tahliyesi devam ediyor. Savaş bölgesinden İstanbul'a gelen
Abir Sahmud, "O kadar acı şeyler gördük ki 45 gün boyunca her saniye
ateş, bombalama hiç durmadı. Bütün dünya bizi duysun, hissetsin diye
bekledik ancak kimse bizi duymadı. Türkiye'ye çok teşekkür ediyoruz” dedi

Küba yol ayrımında mı?

KONUK YAZAR

www.gazetedamga.com

4 buçuk yıl görev yaptığım bu ülkeden
2016 yılı Kasım sonlarında ayrıldım.
Ayrılalı 7 yıl oldu ancak Latin Ameri-

ka'yı ve özellikle Küba'yı izlemeye ara verme-
dim. Aradan geçen uzun süre içinde, Küba'da,
maalesef, işler iyiye gitmedi. Halkın yaşam
koşulları her geçen yıl daha da zorlaştı. Tüm
dünyayı sarsan Covid-19 salgını Küba'yı 3-5
yıl geriye attı. Covid sona erdi ancak Ķüba'nın
ekonomik sorunları bir türlü çözülemiyor,
karşılaşılan engeller bir türlü aşılamıyor.

* * * *
Küba ekonomisinin ciddi sorunları bulunduğu
ve reforma tabi tutulmasının icap ettiği 2008
yılından tekrarlanagelmektedir. Küba'da bu-
lunduğum dönemde (2012-2016) devlet ge-
reksiz alanlardan çekilmeye başlamış, özel
sektöre sınırlı bir serbesti tanımış, kamu ikti-
sadi teşebbüslerinin hantal olmayan ve kâr
amacına dönük başarılı özel şirketler gibi
yönetilmesi kararlaştırılmıştır.

* * * *
2015 yılında reform uygulamaları "ekonomik ve
sosyal politikaların ana çizgileri" başlığı altında
gözden geçirilmiş, ülkeye yabancı yatırımcı çekil-
mesi amacıyla yeni yabancı sermaye yasası kabul
edilmiştir. Raul Castro'nun ardından (2018) "dev-
rimden sonra doğan ilk devlet başkanı" Diaz-Canel
yönetiminde, reform çalışmalarına devam edilmiş,
küçük ve orta ölçekli şirketlerin önlerinin 
açılmasını teminen ilave tedbirler yürürlüğe kon-
muştur (2021

* * * *
Küba'daki ekonomik tablonun bütününe baktığı-
mızda, son 15 yıl boyunca atılan reform adımları-
nın, umulan beklenen sonuçları getirmediği açıkça
görülüyor. Covid-19 salgını sonrasında her geçen
yıl daha da zorlaşan hayat koşullarının, halkın
refah içinde bir gelecek umutlarını da giderek sön-
dürdüğü diğer bir acı gerçek. Tarihin hiçbir döne-
minde görülmeyen sayılarda ülkeden kaçış veya 
terk yaşanıyor.

* * * *
Küba'da göreve başladığım ilk aylarda ülkenin dış
ticaret açığı hemen dikkatimi çekmiş idi (2012: ih-
racat 6 milyar, ithalat 14 milyar dolar), 8 milyar
dolarlık açığın nasıl kapatıldığı ise sır niteliğin-
deydi. O dönemde yurt dışında 60'ı aşkın ülkede
hizmet veren Küba sağlık görevlilerinin yanında
sadece Venezuela'da çalışan 25 bin Kübalı (doktor-
lar, öğretmenler vs.) üzerinden sağlanan dövizler
vasıtasıyla açığın kapandığını düşünürdük. Zira tu-
rizm gelirleri 2-3 milyar doları aşmıyordu. "Petro
Caribe" programı çerçevesinde 2015’e kadar Kü-
ba'ya ciddi destek veren Venezuela'nın ekonomik
krize girmesiyle sıkıntıların artmaya başladığını,
iğer dost ülkelerin kapılarını çalmaya yöneldiğini
hatırlıyorum.

* * * *
Küba enerji ve tarım/gıda açısından ithalata ba-
ğımlı bir ülke. Çıkardığı petrol ihtiyacının sadece
yarısını karşılıyor, tükettiği gıda maddelerinin
önemli bir miktarını da ithal ediyor. Ayrıldığım
sene (2016) sadece gıda ithalatı için 2 milyar
dolar döviz harcandığını hâlâ hatırlıyorum. 2021
yılında ithalat 8,5 milyar, ihracat ise 2 milyar
dolar seviyesine düşmüş. Yurt dışında çalışan sağ-
lık ordusunun da 25 bin kişiye indiğini bir yerler-
den okudum. İhracatın 10 yıl içinde 6 milyardan 2
milyara düşmesi, ilaç ve aşı ihraç edebilen Kü-
ba'nın artık üretim cephesinde ciddi sorunlar yaşa-
yan ülkeye dönüştüğünü gösteriyor. Soğuk Savaş
döneminde 8 milyon ton şeker ihraç eden Küba,
görevli olduğum yıllarda, sadece 2 milyon ton
şeker üretebiliyordu. 2023 yılında bu rakamın
yarım milyon tonun da altına ineceği konuşuluyor.

* * * *
Küba'nın bir türlü çözemediği ekonomik 
sorunlarda 60 yıldır devam eden ABD ambargosu-
nun tabii ki büyük payı var. SSCB'nin yıkılması
Küba bakımından sistem sorununun başlangıcı ol-
muştur diyenlere hak veriyorum. Küba, 1960'lı yıl-
larda temellerini attığı devletçi sistemi son 20
yıldır reforma tabi tutmasına karşın, üretimi ve re-
fahı bir türlü arttıramadı, ürettiği elektrik hiç ye-
terli olmadı. Son 3-4 yıl içinde ülkeden ayrılanların
sayısının nüfusun onda birine yaklaşması alarm zili
mahiyetinde ve Küba'nın artık bir yol ayrımında
bulunduğuna işaret ediyor.

Bizi kimse duymadı!

Ateş Ünal Erzen 
hayatını kaybetti

Toplu taşımaya 
İBB standardı

İstanBul Büyük-
şehir Belediyesi
(İBB), şehir sınır-

ları içerisindeki taksi, mini-
büs, taksi dolmuş ve
taşımacılığında UKOME ta-
rafından belirlenen standart
ve kriterlere uygun kaliteli
araçlar ile taşımacılık yapıl-
ması amacıyla TAHKUK sis-
temini hayata geçirdi. 18
Mayıs 2022 tarihli UKOME
kararı, İBB Ulaşım Dairesi
Başkanlığının koordinasyonu
ve Ulaşım AŞ’nin işbirli-
ğiyle  başlayan uygulamada,
taşımacılık yapan araçlara
standartlar getirilmesi için
denetimler yapılıyor.

3 bin 300 araç
denetlendi

TAHKUK sisteminde taşıtla-
rın periyodik teknik muaye-
nesinden farklı olarak Toplu
Ulaşım Hizmet Kalitesi De-
ğerlendirme Sistemi
(TUDES) ve toplu ulaşım
yönergelerinde kapsamında

belirlenmiş olan yolculuk hiz-
met kalitesini etkileyen hu-
suslar denetleniyor. İç dış
temizlik, koltuk sayısı, hijyeni
ve konforu, emniyet kemeri,
klima, brailla alfabesi ile ya-
zılmış araç içi duyuru, araç
içi kamera sistemi ve araç
rengine dönük kontroller ya-
pılıyor. Araç kontrolleri plaka
sahibinin, yolcuların ve emni-
yetin yanı sıra Ulaşım Dene-
tim ve Yönetim Merkezi
ekiplerinin talep etmesi duru-
munda TAHKUK ekipleri ta-
rafından sağlanıyor. Verilen
ek sürelere rağmen 605 araç
ise uygun bulunmadığı için
hakkında işlem yapıldı. İstan-
bul’da taşıtlar, TAHKUK sis-
temi ile taşıtlar mevcut yaş
sınırlarına ilave olarak 3 yıl
daha fazla kullanılabiliyor.
Halihazırda minibüsün 12,
taksi dolmuşun 10, sarı taksi-
nin 6 ve turkuaz taksi, siyah
taksi ile 8+1 taksinin 9 yaş
sınırı bulunuyor.
HABER MERKEZİ

İBB’nin hayata geçirdiği Taşıt Hizmet Kalitesi Uygunluk
Kontrolü Sistemi (TAHKUK) ile toplu ulaşım araçlarına
standart geliyor. İstanbul’daki iki merkezde taksi, 
minibüs ve taksi dolmuş kalitesi denetleniyor. Yolculuk
hizmet kalitesini etkileyen hususlar inceleniyor

Bakırköy'de 2004-2014 arasında
iki dönem belediye başkanlığı
yapan eski Galatasaray yöneticisi

78 yaşındaki Ateş Ünal Erzen hayatını kay-
betti. Erzen'in bugün saat 11.00'da dkendisi-
nin yaptırdığı Bakırköy Leyla Gencer Opera
ve Sanat Merkezi önünde düzenlenecek
veda töreniyle son yolculuğuna uğurlana-
cağı öğrenildi. Erzen için Galatasaray Spor
Kulübü başsağlığı mesajı yayınladı. Galata-
saray Kulübünde 1994-2000 yılları arasında
yöneticilik yapan Erzen, ayrıca Galatasaray
Sportif A.Ş.'de yönetim kurulu üyeliği, Ga-
latasaray Pazarlama A.Ş.'de genel müdürlük
ve Galatasaray Eğitim Vakfı'nda da başkan
yardımcılığı görevlerini üstlenmişti. 2004 yı-
lında yapılan seçimlerde CHP'de Bakırköy
Belediye Başkanı seçilen Erzen 2014 yılına
kadar görevine devam etti. Bir süre önce ra-
hatsızlanan Erzen tedavi gördüğü hasta-
nede hayatını kaybetti. DHA

Son günlerde etkili
olan yağışlar en çok
İstanbul’a su sağla-
yan barajlarda yük-

selişi sağladı. 17
Kasım'da İstanbul ba-
rajlarında 154,4 mil-
yon metreküp olan su
miktarı, 21 Kasım'da
46,8 milyon metre-

küp artışla 201,2 mil-
yon metreküpe çıktı.
Son yağışların ardın-
dan barajların dolu-

luk oranı yüzde 
10 gün içinde 7,07
yükselerek yüzde
23,25'e yükseldi

10 GUN ICINDE 
YUZDE 7 ARTIS!

DOLULUK ORANI 
YÜZDE 23.5'E ÇIKTI
İstanbul'a su sağlayan barajlardaki dolu-
luk oranı son yağışların ardından yüzde
7,07 yükselerek artışa geçti. Barajların
doluluk 10 günlük sürede yüzde 7,07 ar-
tarak bugün itibarıyla yüzde 23,25'e yük-
seldi. Son yağışlarla Alibey Barajı yüzde
24,57, Terkos Barajı 11,29, Büyükçek-
mece Barajı yüzde 7,96, Sazlıdere Barajı
yüzde 8, Istrancalar Barajı yüzde 22,24,
Kazandere Barajı yüzde 6,29, Pabuçdere
Barajı 3,22, Ömerli Barajı yüzde 45,57,
Darlık Barajı yüzde 37,57, Elmalı Barajı
yüzde 44,17 seviyelerinde doluluğa erişti. 

Hasan Servet ÖKTEM



Ş irket, Dünya Ekonomik Forumu’nun 2020
yılında iş dünyası ile paylaştığı paydaş ka-
pitalizmi metriklerinden ‘Yönetişim’, ‘Ge-

zegen’, ‘İnsan’ ve ‘Refah’ alanlarında yapılan
saha değerlendirmesini başarıyla tamamlayarak
büyük ödülün sahibi oldu. ‘Gelecek için sorumlu
çalışma’ ilkesiyle çevresel etkinin azaltılmasından
toplumsal fayda sağlamaya kadar geniş ve kap-
samlı olumlu etki yaratmaya odaklanan Akçansa
başarılı çalışmalarıyla önemli ödüllerin sahibi
oluyor. KalDer tarafından ‘Su Gibi’ temasıyla
32. kez gerçekleştirilen Kalite Kongresi’nde sür-
dürülebilir geleceğe değer katan kurumlar 21 Ka-
sım’da düzenlenen törenle ödüllendirildi. Bu
sene ilk defa düzenlenen ‘Türkiye Sürdürülebilir
Gelecek Ödülleri’ kapsamında saha değerlendir-
mesini başarıyla tamamlayan Akçansa, büyük
ödülü kazanmaya hak kazandı.

Güzel gelecek için üretmeye devam

Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Ak-
çansa Genel Müdürü Vecih Yılmaz şunları söy-
ledi; “Türkiye’nin en yüksek paydaş değerine
sahip sürdürülebilir yapı malzemeleri şirketi
olma vizyonuyla faaliyetlerimizi sürdürürken,
yaptığımız çalışmalarla bu değerli ödüle layık gö-
rülmekten mutluluk duyuyoruz. Akçansa’nın
yolu sürdürülebilir gelecekten geçiyor. Çevresel,
sosyal ve kurumsal yönetişim performansımız ile
sektörümüzdeki güçlü yolculuğumuza devam
ediyoruz. Cumhuriyetimizin 100. yılını kutladığı-
mız bu özel dönemde, büyük ödülün sahibi
olmak sürdürülebilirlik alanındaki faaliyetlerimiz
için hepimize ilham ve motivasyon sağlıyor. Bu
anlamlı ödülde emeği geçen tüm Akçansalıları
tebrik ediyorum”. HABER MERKEZİ
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İyi ki Vakfı
yOla çIkTI
Toplumsal fayda yaratmak ve gelecek
nesillere daha yaşanabilir bir dünya
bırakmak hedefiyle kurulan ‘İyi ki’ Vakfı, 
filantropi, etki yatırımı ve stratejik bağış
yönetimi konusunda Türkiye’de bir referans
noktası olma hedefi taşıyor. Bu kapsamda
fikir-tohum aşamasındaki sosyal girişim
projelerinin ve vakıf ve derneklerin
çalışmalarının ölçümlenmesi, geliştirilmesi
ve fonlanması için kalıcı ve kapsayıcı
çözümler sunacak

Bağımsız bir bağış kuruluşu olan İyi ki
Vakfı, girişimler ve projeler ile sosyal etki ya-
ratmayı amaçlayan kurumlar arasında bir

köprü vazifesi görecek. Desteklediği girişimlerin sürdü-
rülebilirlik ekseninde gelişimlerini destekleyecek ve per-
formanslarını ölçümleyerek ‘etki raporlarını’ paylaşacak.
Vakıf bu faaliyetlerinde döngüsel ekonomi, eğitimde eşit-
lik, temiz enerji, akıllı şehirleşme, akıllı tarım ve kadınla-
rın güçlendirilmesi alanlarını önceliklendirecek. Bu
doğrultuda kurumlarla özel iş birlikleri geliştirecek olan
İyi ki Vakfı, bireysel gönüllülük ve bağış olanakları ile de
toplumun tüm kesimini Türkiye’nin sürdürülebilirlik yol-
culuğuna destek olmaya teşvik edecek. Böylece küresel
sürdürülebilirlik hedeflerinin savunucusu olarak hareket
edecek ve bu alanda farkındalık yaratmak için çalışacak.

İlklere imza atacağız

İyi ki Vakfı Kurucusu Füsun Kuran; “Bugün tüm dünya
iklim krizi, sosyoekonomik zorluklar ve pandeminin
süren etkileri gibi bir dizi kriz ile karşı karşıya. Bu sorun-
ları aşmak için etkili, güvenilir ve hızlı sonuçlar almaya
ihtiyacımız var. Bu doğrultuda İyi ki Vakfı çatısı altında
geliştirdiğimiz yatırım, ölçümleme ve stratejik yönetim
modelleri ile ülkemizin gelişimine ve dünyamızın iyiliğine
hizmet etmeyi hedefliyoruz. Bu hedefi paylaşan kişi ve
kurumlarla birlikte büyüyecek olan İyi ki Vakfı ağı, ino-
vasyonları, araştırmaları ve sosyal girişimcilik yatırımları
ile Türkiye’de ilklere imza atacak” dedi.  
HABER MERKEZİ 

Sabancı Holding ve Heidelberg 
Materials ortak kuruluşu Akçansa,
Türkiye Kalite Derneği’nin (KalDer)
bu sene ilkini düzenlediği ‘Türkiye
Sürdürülebilir Gelecek Ödülleri’nde
önemli bir başarıya imza attı

alİ kaya
İŞ İNSANI

erOl yIlMaZ 
ALSA MEŞRUBAT YÖNETİM 
KURULU BAŞKANI

alİ rIZa
DeĞİrMeNcİ
CHP AVCILAR BELEDİYE 
MECLİS ÜYESİ

Ulaş 
GÜrBÜZ

İŞ İNSANI

AkçAnsA’dAn
önemlİ bİr baSarı

TicareTTe yeşil eTki!
“Döngüsel Plastik Ekonomisinde Yeni Nesil Sürdürülebilirlik” temasıyla yapılan 16. PAGEV Türk Plastik Endüstrisi 
Kongresi’nde konuşan PAGEV Başkanı Yavuz Eroğlu: “Yeşil Mutabakatın, dünya ticaret dengesini nasıl değiştirdiğini; tedarik
zincirinden finansmana, enerjiden ulaştırmaya, ambalajdan inşaata ve tarım sektörüne uzanan her alanda göreceğiz.”

Ekonominin lokomotif sektörlerinden
biri olan plastik endüstrisinin en
önemli uluslararası organizasyonu

16. PAGEV Türk Plastik Endüstrisi Kongresi, İs-
tanbul’da TÜYAP Palas’ta gerçekleştirildi. Bu yıl
ki teması “Döngüsel Plastik Ekonomisinde Yeni
Nesil Sürdürülebilirlik” olan kongrede 3 farklı
panel yer aldı. “Yeşil Dönüşümün 3 Anahtarı;

Yeşil Finansman, Atığa Ulaş-
mak ve Zihniyet Dönüşümü”,
“Yeşil Teknolojiler” ve “Yeşil
Dönüşümle İlgili Yasal Düzen-
lemeler” başlıkları altında ya-
pılan oturumlara katılan yerli
ve yabancı panelistler, döngü-
sel ekonomiye dair gelişme-
leri anlattı. Global markalar ve
alanında uzman isimlerin ko-

nuşmacı olduğu kongrede, dünyada hızla geli-
şen yeşil ekonomi trendi masaya yatırıldı.

Döngüsel ekonomi hüküm sürüyor

Kongrenin ev sahipliğini yapan Türk Plastik Sa-
nayicileri Araştırma, Geliştirme ve Eğitim Vakfı
(PAGEV) Başkanı Yavuz Eroğlu, Avrupa Yeşil
Mutabakatının, 2050 yılına uzanan hedefler
doğrultusunda dünyada ticaret paradigmasının
sil baştan dizayn edildiğini söyledi. Söz konusu
amaçlara ulaşabilmek için benimsenen yeni bü-
yüme stratejinin, iklim değişikliği eksenine göre
planlandığını belirten Eroğlu; tedarik zincirinden
finansmana, enerjiden ulaştırmaya, ambalajlar-
dan inşaata ve tarım sektörüne uzanan her
alanda Yeşil Mutabakatın ayak izlerini görmek
mümkün. En önemli pazarımız olan Avrupa’nın,
Yeşil Ekonomi ve Yeşil Teknolojiler kapsamında

ortaya koyduğu değişim, elbette Türkiye’yi de
bağlıyor. Bu kapsamda önemli hale gelen geri
dönüşüm endüstrisinde büyüme hızlanacak.
Türk Plastik Sektörü için risk ve fırsatlar sunan
Avrupa’daki Yeşil Mutabakat; karbon ayak izi
yüksek olan ithal ürünleri ek karbon dengeleme
bedelleri tahsil ederek adeta cezalandırarak,
karbon emisyonu yüksek üretimleri dezavantajlı
hale getirip, dünyadaki ticaret paradigmasının
değiştiğini açıkça ilan ediyor. Döngüsel ekono-
miye entegre olması gereken Türkiye, en büyük
pazarı olan Avrupa başta olmak üzere ihracat
yaptığı ülkeleri kaybetmek istemiyorsa yeşil dö-
nüşüme uyumlu üretim anlayışına geçiş yap-
malı. Lineer ekonominin bittiği, döngüsel
ekonominin hüküm sürdüğü dikkate alınarak
üretim anlayışında yeniden yapılanmaya gidil-
meli” dedi. HABER MERKEZİ
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın "Yüzde
50+1'in değişmesi isabetli

olur" çıkışı ile MHP Genel Başkanı
Devlet Bahçeli'nin "Bu sistemin de-
mokratik meşruiyeti yüzde 50+1'dir.
MHP olarak dün ne demişsek bugün
de aynı görüşteyiz" yanıtının yankıları
sürüyor. DEVA Partisi Genel Başkanı
Ali Babacan da, bugün TBMM’de
düzenlediği haftalık değerlendirme
toplantısında bu konuya değindi.

Bir türlü bilmiyorlar

Bahçeli'nin açıklamalarına dikkat
çeken Babacan, “Ne diyordu Sayın
Erdoğan, hatırlayalım: ‘Başkanlık sis-
temi gelecek, koalisyonlar bitecek.’ Şu
anda iktidar ortağı kaç parti var, ken-
disi bile bilmiyor. Adına ‘Türk tipi’
denen bu ucube sistem, aslında tek bir
kişi için kaleme alınmıştı. Bizzat Sayın
Erdoğan, bu ülkeyi kafasına göre yö-
netsin diye kaleme alınan bir sistem
bu. Şahsına özel yapılan bu Ana-
yasa’yı, yine kendi bedenine uyacak
şekilde kesip biçmenin derdinde. Yeni
anayasa dedikleri, tamamı ‘hâlâ bana
engel olanlar var, şöyle bir önüm açıl-
sın.’ Bizim ülkemizde parti genel baş-
kanları jübile yapmasını, zamanı
gelince kenara çekilmesini bir türlü
bilmiyorlar, öğrenemiyorlar” dedi.
“Erdoğan da her hafta Anayasa ile
uğraşacağına artık mevcut pozisyo-

nundan zaman içerisinde bir onurlu
çıkışını yapmak durumundadır” diyen
Babacan, “‘Oylarım düşse de başka-
larına ihtiyacım olmadan ülkeyi ka-
fama estiği gibi yöneteyim’ diyor.
Hemen peşinden de küçük ortak tabii
durur mu, arkasında cevap yetiştiri-
yor, sisteme aşık olduğu için hemen
savunmaya geçiyor. Sistemde en
büyük kâr onun, böyle bir ortaklık
dünyada pek görülmemiştir. Kâra
ortak ama zarara karışmıyor. Bir tane
kabine üyesi vermiyor. İktidarın par-
çası olarak sürekli devlet kurumlarına
nüfus etme, kadrolaşma peşinde.
Onun içindir de yüzde 10’luk oyuyla
Sayın Bahçeli, ülkenin başında kay-
yım gibi hareket etmekte” ifadelerini
kullandı. 

Sistemi değiştirelim

Anayasa değişikliği ile ilgili tartışma-
lara dair de konuşan Ali Babacan,
“Ben buradan iktidara seslenmek isti-
yorum: Yaşanan tüm krizler, şu an
içinde olduğunuz ittifaktaki sorunlar,
yargıdaki gruplaşmalar, çeteleşmeler
hepsinin çözümü için, size çözümü
altın bir tepside sunuyorum. Gelin bu
sistemi değiştirelim. 100’üncü yaşına
ulaşmış Cumhuriyetimizi güçlendiril-
miş parlamenter sistemle taçlandıra-
lım. Meseleyi sadece 50+1 meselesi
olarak görmemek lazım. Bu mesele,
memleket meselesidir. Sürekli ana-

yasa... Biz bu tartışmaların içine gir-
meyiz. Burada niyet önemli. Siz hu-
kuka bağlı, gerçek anlamda hukuk
üstünlüğünün olduğu bir Türkiye isti-
yor musunuz, istemiyor musunuz?
Eğer hukukun üstünlüğüne inanıyor-
sanız önce mevcut Anayasa’ya bir
uyun. Anayasa Mahkemesi (AYM)
kararlarına saygı duyun, uyun. Bunu
bir görelim ki sizin için anayasanın
önemli bir hukuk metni olduğuna
ikna olalım. Ondan sonra anayasa
konuşulabilir. Bu haliyle anayasa ko-
nusunda, bizim hiç kimseyle konuşa-
cak bir şeyimiz olmaz” dedi. 

Ü mit Özdağ, 14 Mayıs'ta
cumhurbaşkanı adayı olan
Kemal Kılıçdaroğlu ile yap-

tığı ortaya çıkan ve çok konuşulan
protokolün tamamını sosyal medya
hesabından paylaştı. Protokolün “hü-
kümetin oluşturulması ve görev bö-
lümü” başlığıyla ayrılmış kısmında,
“İçişleri Bakanlığı ve iki Bakanlık
olmak üzere toplam üç Bakanlık, Gü-
venlik, Adalet ve Ekonomi bürokrasisi
öncelikli olmak üzere, görüş birliği
sağlanan Bakan Yardımcılıkları
(Müsteşarlıklar) Zafer Partisine tah-
sis edilecektir. Zafer Partisine tahsis
edilen makamlar ve bağlıları konu-
sundaki atamalarda Zafer Partisi
Genel Başkanı Prof. Dr. Ümit Özdağ
ile birlikte karar alınacaktır. Zafer Par-
tisince deruhte edilen Bakanlıkların
teşkilat yapıları, görevlendirme esas-
ları 14 Mayıs 2023 seçimlerinden
önce olduğu gibi değiştirilmeden
devam ettirilecektir. İş bu protokol
dört ana başlık ve iki sayfadan oluş-
maktadır. İki nüsha olarak düzenlen-
miş ve her sayfası ıslak imzalı olarak
onaylanmıştır” ifadeleri yer aldı. 

Cevap bile vermediniz

Paylaşımında, “Aşağıda üzerinde çok
konuşulan ancak ilk kez yayınlanan
Zafer Partisi-CHP Protokolünün ta-
mamının fotoğrafını göreceksiniz”
diyen Özdağ, “Bu protokolu eleştiren
6’lı masa birleşenlerine ve CHP için-
den protokola karşı çıkanlara cevap

veriyorum. 14 Mayıs’ta yapılan se-
çimlerin 1. Turunu hem parlamento
hem cumhurbaşkanlığı seçiminde
kaybettiniz. 14 Mayıs seçimleri önce-
sinde Zafer Partisi ile her türlü görüş-
meyi reddetmiştiniz. Ocak 2023’de
TBMM’de yaptığım basın toplantı-
sında; Saray artıkları ve FETÖ’cüleri
uzaklaştırmayı, terörle mücadele et-
meyi, 13 milyon sığınmacı ve kaçağı
geri yollamayı kabul etmeniz duru-
munda Zafer Partisi’nin Kılıçda-
roğlu’na milletvekilliği ve benzeri
hiçbir makam ve mevki istemeden
destek olma önerisine cevap bile ver-
mediniz” siteminde bulundu. 

Şartlarımızı kabul ettiniz

14 Mayıs’ta yapılan seçimleri Millet
İttifakı'nın kaybetmesinin ardından 20
Mayıs’ta Zafer Partisi’ni destek için
aradıklarını ve 2. tur için destek iste-
diklerini belirten Özdağ, “Biz Ocak
2023’de TBMM’de açıkladığımız
destek şartlarını tekrarladık, Kabul et-
tiniz. Ancak bu şartların kabulü yeterli
değildi, ittifak yaptığınız partiler ve
onların birçok platformlardaki söy-
lemleri, politik duruşları ve benzeri se-
bepler ile kaybettiğiniz ilk turda  size
oy vermeyen, endişe duyan veya  san-
dığa gitmeyi düşünmeyen seçmenleri
motive edecek, bu endişeleri gidere-
cek, oy vermeye yönetecek politikalar
ve söylemler gerekiyordu. Bu seçmen
kesimi Zafer Partisi'ni, Atatürk’e, ku-
ruluş ilkelerine ve sığınmacıların ülke-

lerine dönüş politikası vaatlerinin ha-
yata geçirilmesinin bir anlamda temi-
natı olarak gördüğü için ve elbette bu
kesimlere olan sorumluluğumuz ge-
reği Kılıçdaroğlu’nun Cumhurbaş-
kanı olması şartı ile İçişleri, Kültür ve
Turizm ve Milli Eğitim Bakanlıklarını
kapsayan 3 bakanlık istedik, kabul et-
tiniz” açıklamasında bulundu.

Yeni rüzgar oluştu

Açıklamasını, “Ne yazık ki, muhalefet
için en uygun sayılabilecek bir kon-
jonktürde sonuç itibariyle size ilk turda
seçim kaybettiren 6’lı masa üyesi İYİ
Parti dahil 5 partiye 41 milletvekilliği,
cumhurbaşkanlığının kazanılması du-
rumunda 5 Cumhurbaşkanı yardımcı-
lığı ve bakanlıklar verileceği
taahhütlerini unutmuş görünenler se-
çimin kazanılması durumunda Zafer
Partisi’ne 3 bakanlık verilmesini ağır
şekilde eleştirmişlerdir” şeklinde sür-
düren Özdağ, “Bu çok kısa sürede ver-
diğimiz destek ve çalışmalar sayesinde
yaratılan yeni rüzgâr ile oylar artmış,
küskün ve kızgın büyük bir seçmen
gurubu her şeye rağmen sandığa git-
miştir. Sonuç ortadadır. Zafer Parti-
si’ne yönelik saldırıların asıl nedeninin
partimizin bu protokol ile Atatürk’ün
kurucu değerlerini güvence altına
almak istemesi, terörle mücadeleye
yeni bir atılım getirecek olması, milli,
üniter ve laik devlet esaslarını vurgu-
lanması ve 13 milyon işgalcinin vatan-
larına dönmesi projesidir” dedi. 

Gazze, çocuk mezarlığı gibi!

AK PArti'li Durgut, 20
Kasım Dünya Çocuk
Hakları Günü ve 25 Ka-

dına Yönelik Şiddete Karşı Uluslar-
arası Mücadele Günü dolayısıyla
türkiye'de yaşayan Filistin, Somali,
Etiyopya, Kırgızistan, Arnavutluk ve
Fas uyruklu kadın ve çocuklarla bir-
likte tBMM'de basın toplantısı dü-
zenledi. Durgut, Filistinli bir kadının,
"Bu zulüm yetmedi mi ey dünya, bu
zulüm yetmedi mi ey insanlar? Biz
savunmasız insanlardık, ne suçumuz
vardı? Çocuklarım, ellerimin arasın-
dan kayıp gitti, kollarımda öldü. Ço-
cuklarım, hiçbir şey yememişti.
Yemin olsun ki benim çocuklarım,
açken katledildi" şeklindeki sözle-
rini hatırlattı. Saldırıların artık son
bulmasını dilediklerini söyleyen,
Durgut, "Gazze'de 7 Ekim'den bu

yana 8 bin 500 çocuk ve kadın öldü-
rüldü. 788 bin 800 kadın ve kız ço-
cuğu evsiz kaldı. 1 milyon 700 bin
insan yaşadığı yeri terk etmek zo-
runda bırakıldı ve bunların yarısın-
dan fazlası çocuktu" ifadelerini
kullandı. Durgut, Gazze'de elektriğin
kesilmesinin, yaşam ünitesine bağlı
hastalar için ölüm fermanı olduğunu
belirterek, "Nitekim hastanelerdeki
onlarca prematüre (erken doğan)
bebeğin hayatını kaybettiğini öğ-
rendik. Gazze'deki çocuklar okula
gidemiyor. savaş bitse de birçok
okulun öğrencilerinin çoğu artık ha-
yatta değil. Ne yazık ki yanmış, kav-
rulmuş, parçalanmış, enkaz altında
kalmış tanınmaz haldeki küçücük
bedenler için Gazze, bir çocuk me-
zarlığına dönüşmekte" diye konuştu.
Filistin'de yaşanan zulmü görmeyen

dünyanın, insan ve çocuk hakların-
dan bahsetme hakkının bulunmadı-
ğını aktaran Durgut, “Kurallara
göre hiçbir çocuk hayati ihtiyaçların-
dan ve temel hizmetlerden mahrum
bırakılamaz. Cenevre Sözleşmeleri,
savaşta sivillerin, hastaların korun-
masına dair bir dizi uluslararası
hukuk kuralları içermektedir. Bu ku-
rallara rağmen Gazze'de sivillere
yönelik büyük bir insanlık suçu iş-
lenmektedir. israil, koordinatları
daha önce paylaşılmış olmasına
rağmen Gazze'deki türk Filistin
Dostluk Hastanesi'ni dahi vurdu.
Hastane, 9 bin kanser hastasının tek
umudu olan tek onkoloji merkeziydi.
Kanser hastanesinin bile bombalan-
dığı yerde hangi uluslararası hukuk-
tan bahsedilebilir?” diye sordu.
DHA

AK Parti İstanbul Milletvekili Müşerref Pervin Tuba Durgut, "Ne yazık ki
yanmış, kavrulmuş, parçalanmış, enkaz altında kalmış tanınmaz haldeki
küçücük bedenler için Gazze, bir çocuk mezarlığına dönüşmekte" dedi

Cumhurbaşkanı Erdoğan '50+1' çıkışına dikkat çeken DEVA Partisi
lideri Ali Babacan, “Kâra ortak ama zarara karışmıyor. Bir tane 
kabine üyesi vermiyor. Onun içindir de yüzde 10’luk oyuyla Sayın
Bahçeli, ülkenin başında kayyım gibi hareket etmekte” dedi.

PROTOKOLU 
ACIKLADI!
PROTOKOLU 
ACIKLADI!
PROTOKOLU 
ACIKLADI!
PROTOKOLU 
ACIKLADI!
PROTOKOLU 
ACIKLADI!
PROTOKOLU 
ACIKLADI!
Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, Cumhurbaşkanlığı seçimle-

rinde eski CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile imzaladıkları
protokolü açıkladı. CHP'nin ikinci tur için Zafer Partisi'nin kapısını 

çaldığını; İçişleri, Kültür ve Turizm ile Milli Eğitim Bakanlıklarını kap-
sayan 3 bakanlığı istediklerini ve CHP tarafından bu talebin kabul

edildiğini söyleyen Özdağ, yeni yönetimi ve Özgür Özel'i eleştirdi

Sayın Bahçeli
kayyım gibi!

CHP HATALARINDAN
HİÇ DERS ÇIKARMADI!
CHP'nin yeni Genel Başkanı Özgür Özel'i de
HDP üzerinden eleştiren Özdağ, “Bu proje-
nin kabulünden HDP seçmeninin rahatsız ol-
duğu iddiası maalesef CHP'nin  yeni genel
başkanı Özgür Özel tarafından ifade edil-
miş, kongre sürecinde de siyaseten insaf-
sızca istismar edilen  bu açıklamalarını
Türkiye’nin bir bölümü üzerinde Kürdistan
kurmaya hedefleyenlerin elini öperek taç-
landırmıştır. Öyle gözüküyor ki CHP liderliği
geçmiş hatalardan ders çıkarmak yerine yeni
vahim hatalar ile yeni bir başarısızlığa doğru
yelken açmaktadır. Bir CHP milletvekilinin
“Atatürkçülüğü ve laikliği Zafer Partisine
kaptırdık” diyerek itiraf ermek zorunda kal-
dığı gibi artık Atatürk’ün partisi Zafer Par-
tisi’dir ve Türk milliyetçiliği Zafer Partisi’nde
temsil edilmektedir” ifadelerini kullandı.
Özdağ açıklamasını, “Altını çizerek vurgulu-
yoruz, Türk milletini cepheleştiren, bölücü-
lere taviz veren CHP ve AKP politikaları artık
Türk siyasetinde Cumhuriyetin kuruluş ilke-

lerinden, büyük Atatürk’ten, sığınmacıların
vatanlarına dönmesinden taviz vermeyen
Zafer Partisi olduğu gerçeği ile her plat-
formda karşı karşıya kalacaktır. Halkın nab-
zını tutamayan, tarihin ve ülke jeopolitiğinin
dayattığı gerçeklikleri analiz kabiliyeti ve viz-
yonu olmayan kadrolar Türkiye’nin karşı
karşıya olduğu ağır sorunları çözemezler.
Tek çözüm Zafer Partisi” şeklinde bitirdi. 



A K Parti Büyükçekmece
İlçe Başkanı Murat Çelik,
ilçedeki belediye başkan

aday adaylarını ve eski ilçe yöneti-
cilerini ağırladı. Recep Erol, Ve-
littin Küçük, İlker Gürbüz, Celal
Babayiğit ve diğer isimlerin katıl-
dığı programda konuşan Murat
Çelik, önemli mesajlar verdi.
Çelik, “6 yıldır ilçe başkanıyım. 5 tane
seçim geçirdim. Şahsi olarak tüm teşkilat
adına konuşmak gerekirse 5 seçime de gi-
derken hep birlikte çalıştık, gayretle çalıştık.
En son 14 ve 28 Mayıs
tarihlerinde tarihi bir
seçime tanıklık ettik.
Büyükçekmece AK
Parti'miz için gururla
çalışmayı sürdürüyo-
ruz. Bugün burada
bizim gibi AK Parti'ye
burada çok değerli
hizmetler vermiş bü-
yüklerimizle, başkan-
larımızla beraber
olmanın gururunu ya-
şıyoruz. Burada 6 kişi
var. Ama inanın süreç sonunda kim aday
olursa olsun biz o adayımızın arkasında
gururla ve hep birlikte çalışacağız. Büyük-
çekmece'yi AK Parti belediyeicliğiyle tanış-
tırmak için gayretle çaba göstereceğiz.
Bundan şüpheniz olmasın” ifadelerini 
kullandu. 

31 Mart akşamı biz kazanacağız

31 Mart akşamı Büyükçekmece'nin AK
Parti belediyeciliğiyle tanışacağını anlatan
Çelik, “Hem Büyükçekmece'de hem de İs-
tanbul'da biz kazanacağız. Bu konuda ol-
dukça iddialıyız. Buradan tüm gazetecilere

söz veriyorum. 31 Mart akşamı geldiğin-
dek kazanan biz olacağız” diyerek iddialı
konuştu.

Babayiğit: 
Büyükçekmece'yi alacağız

Belediye başkan aday adayı olan Celal
Babayiğit de, AK Parti'nin Büyükçekme-
ce'yi kazanması için ellerinden geleni ya-
pacaklarını söyledi. Babayiğit, “12
belediye başkan aday adayı var. Hepimi-
zin tek arzusu Büyükçekmece'yi kazan-
mak. Aday ben verya başka biri olabilir
hiç önemli değil. Amacımız çok belli. Bü-

yükçekmece'yi almak” dedi.

Gürbüz: AK Parti 
burayı kazanacak!

Bir başkan belediye başkan aday adayı
olan İlker Gürbüz ise “Bizim amacımız
Büyükçekmece halkının özlediği hizmet
eden belediye yönetimini buraya geri ge-
tirmek. Burada olan veya salonun dı-
şında olan kim olursa olsun bütün aday
adayı arkadaşlarımızla Büyükçekmece'yi

AK Parti'ye kazandırmak için İstanbul'u
yeniden AK Parti'ye kazandırmak için bir-
likte hareket edeceğiz. Birlikteliğimi ve kar-
deşliğimiz daim olsun. İnşallah hep birlikte
cumhurbaşkanımıza Büyükçekmece'yi tes-
lim edeceğiz. AK Parti burayı kazanacak”
şeklinde konuştu.

Erol: Elimizden geleni yapacağız

Parti Belediye Başkan Aday Adayı Recep
Erol da “Burada bütün arkadaşlarımızın
dediği gibi amacımız Büyükçekmece'yi
2024'te AK Parti ile tanıştırmak. Koltukta
kimin oturacağından ziyade bölgemizin

sorunlarını hep birlikte gidermek, Büyük-
çekmece ve İstanbul'u kazanmak istiyoruz.
Bu bir bayrak yarışı. Kimin başkan oldu-
ğunun önemi yok. Önemli olan çalışmak
ve partimize hizmet etmek. Bunun için eli-
mizden gelen gayreti ortaya koyacağız”
dedi.

Küçük: Eski bir 
Büyükçekmeceliyim!

Programda konuşan Velittin Küçük de be-
lediye başkan aday adayı olarak başvuru-
sunu yaptığını duyurdu. Küçük, “Bu yola
çıktık ve arkadaşlarımız neden Beylikdüzü
değil de Büyükçekmece gibi sorular sordu.
Bazı arkadaşlarımız belki buradaki varlığı-
mızdan rahatsızdır ama biz 1977'den beri
Büyükçekmece'deyiz. Biz buradayken bu-
rası Çatalca'ya bağlı bir mahalleydi. Ben
eski bir Büyükçekmeceliyim. 30 yıldır Al-
batros'ta oturuyorum. Benden rahatsız ol-
manıza gerek yok ben çoğunuzdan daha
Büyükçekmeceliyim. Büyükçekmece'yi
almak ve AK Parti'ye kazandırmak için
yola çıkmış bulunuyorum” dedi.
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AdAy kİm olursA olsun
arkasındayız!
AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı Murat Çelik, AK Parti Belediye Başkan aday adaylarını ve geçmiş dönem ilçe
başkanlarını ağırladı. Çelik, “Süreç sonunda aday kim olursa olsun arkasında duracak, birlikte çalışacağız” dedi

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Beylİkdüzü
AK Partili olacak!
AK Parti Beylikdüzü Belediye Başkan Aday Adayı Vehbi Orakçı, 
“Beylikdüzü'nü kazanmak, Beylikdüzü'nü yeniden AK Parti şehri kılmak
için yola çıktık. Beylikdüzü AK Partili olacak bu iddia ile çalışacağız” dedi

BeYlikdüzü Kurucu Be-
lediye Başkanı, AREV
Okulları ve AREV Vakfı

Başkanı Vehbi Orakçı, AK Parti
Beylikdüzü Belediye Başkan Aday
Adayı oldu. Beylikdüzü için var gü-
cüyle çalışacaklarını anlatan Orakçı,
“Bugün daha bir umutla ve inançla
güne başlıyorum değerli kardeşle-
rim.Bu inancın kaynağı; hak, adalet,
vicdan, merhamet, toplumsal hiz-
met ve geleceğimiz, umudumuz,
yarınlarımız olan çocuklarımız ve
gençlerimiz için değer ve hizmet
üretme heyecanıyla adanmışlığımı-
zın aşkıdır Allah'ın izniyle. Bireysel
çıkarlardan, kibirden, nobranlıktan,
tembellikten,  konformist ve keyfe
keder bir hayat arayışından uzak
toplumsal gelişim, eğitim, sosyal
hizmetler, yerel kalkınma odaklı bir

yönetim anlayışıyla yarım kalan hiz-
met hikayemizi tamamlama fırsatı
bulabilmek için yola çıkıyoruz. İs-
tanbul ve Türkiye'de marka olan
Beylikdüzü'müzün Avrupa'da ve
Dünyada da örnek gösterilen bir
şehir olması için yola çıkıyoruz”
dedi.

Beylikdüzü'nü kazanacağız

İddialı konuşan Vehbi Orakçı, “Bey-
likdüzü'nde yaşayan kadınların,
yaşlıların, engellilerin ve tüm yaşa-
yanlarının daha mutlu ve daha hu-
zurlu bir yaşam sürmesi için, halkın
ve hakkın rızası için yola çıkıyo-
ruz.“Beylikdüzü'nü kazanmak, Bey-
likdüzü'nü yeniden AK Parti şehri
kılmak için yola çıktık. Beylikdüzü
AK Partili olacak bu iddia ile çalışa-
cağız” dedi. BARIŞ KIŞ

Zaferden değil
seferden sorumluyuz!
AK Parti Esenyurt Belediye Başkan Aday
Adayı olan Av. Sıraç Susuz, “Bizler zaferden
değil seferden sorumluyuz kıymetli
başkanlarım. Sizlerin de bu kardeşinizin
çıkmış olduğu yolda her daim destekçi
olduğunuzu bilmek yükümü hafifletiyor ve
bana güç veriyor” dedi

ak Parti Esenyurt Belediye Başkan Aday
Adaylığını ilan eden Av. Sıraç Susuz, ilginç
bir mesaj paylaştı. Hem parti büyüklerine te-

şekkür eden hem de yanında yürüyenlere teşekkür eden
Susuz, “biz dava adamlarıyız” ifadelerini kullandı. 

Sorumluluk almaktan korkmayız

Hiçbir zaman sorumluluktan korkmadığını anlatan
Susuz, “Kıymetli başkanlarım değerli ailem ve arkadaş-
larım; Öncelikli olarak sizlerle Türkiye Yüzyılı hedefle-
rine dair, omuz omuza mücadele etmekten mutluluk
duyduğumu bilmemizi isterim. Öncelikle bu memlekete
hizmet etmek için, Cumhurbaşkanımızın yükünü hafif-
letmek için vermiş olduğunuz mücadele ve bu uğurdaki
çalışmalarınız için, ilçe başkanımız Sn. Harun Özer
başkanıma İl yönetim kurulu üyemiz Tarkan Burçak
Uygun'a kadın kolları başkanımız Harika Öztürk ha-
nımefendiye, gençlik kolları başkanımız Erhan Akdo-
gana ve hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum.
Kardeşiniz Sıraç Susuz olarak bu  kutlu davada niyeti-
miz hayır, akibetimiz hayır düsturu ile AK Partimizin
Esenyurt Belediye Başkanlığına Aday adaylığımi sizlere
teşkilat mensuplarimiza aileme ve tüm arkadaşlarıma
ilan etmekten gurur duyuyorum.  Bizler zaferden değil
seferden sorumluyuz kıymetli başkanlarım. Sizlerinde
bu kardeşinizin çıkmı olduğu yolda her daim destekçi
olduğunuzu bilmek yükümü hafifletiyor ve bana güç
veriyor.  İnanıyorum ki diğer aday adayı başkanlarımız
da Esenyurtumuza AK Parti belediyeciliğinin farkını
hissettirecek kadar başarılı ve değerli kişilerdir. Bızler
dava adamlariyiz, sorumluluk almaktan korkmayız.
Bu kardesiniz ne olursa olsun Allah'ın hükmü ne ise
bunu bilerek ve bunu aklından çıkarmayacak sizlerin
inancını güvenini boşa çıkarmayacak şekilde bu dava
için mücadele edecektir. Üstadın dediği gibi Gayemiz
şahıs değil, şahısta tecelli eden davâ... Yolda olanın isti-
kameti niyetine göre verilir... Rabbim istikametten ayır-
masın bizleri.” BARIŞ KIŞ

Yeniden AK Parti
dİyeceğİz!
AK Parti Esenyurt Belediye Başkan Aday
Adayı olan Prof. Dr. Metin Toprak, “Burada
kazanacak ve Esenyurt'u tekrar AK Parti ile
tanıştıracağız, yeniden AK Parti diyeceğiz.
Bunun için yola çıktık” dedi

Prof. Dr. Metin Toprak 31 Mart 2024 yerel
seçimleri için AK Parti Esenyurt  Belediye
Başkan Aday Adayı oldu. İş insanı Nihat

İzsiz ve beraberindeki heyetle AK Parti Esenyurt İlçe
Başkanlığına giderek aday adaylığı başvurusunu yapan
Toprak, Esenyurt'u AK Parti ile tanıştıracaklarını söy-
ledi. Toprak, “Esenyurt İstanbul'un en kalabalık ve en
muzzam ilçesi. Burada uzun yıllar hizmet ettik. Şimdi
geçmişi canlandırmak, yeniden Esenyurt'u AK Parti
şehri kılmak ve cumhurbaşkanımıza teslim etmek için
yola çıkmış bulunuyoruz. Yine yeniden AK Parti diye-
ceğiz” dedi.

Metin Toprak kimdir?

1966 Ardahan doğumlu. İstan-
bul Üniversitesi İktisat Bölümün-
den 1987 yılında mezun oldu.
Yüksek lisansı ve doktorasını da
bu Üniversitede yaptı. Kırıkkale,
Eskişehir Osmangazi, Uluslar-
arası Saraybosna, Türk Hava
Kurumu ve İstanbul Üniversite-
lerinde öğretim üyesi ve yönetici
olarak görev aldı. Başbakanlık
Aile Araştırma Kurumunda
uzman yardımcısı, Bankacılık
Düzenleme ve Denetleme Kuru-
munda Başkan Yardımcısı, Reka-
bet Kurumunda İkinci Başkan ve
ÖSYM’de Başkan Yardımcısı
olarak görev yaptı. Finansal sis-
tem ve ekonomik kalkınma, sos-
yal politika ve yoksulluk ve
yükseköğrenim sisteminin refor-
masyonu başlıca ilgi alanlarıdır.
BARIŞ KIŞ

Beylikdüzü için
dayanışma
gösterelİm
AK Parti Beylikdüzü Belediye
Başkan aday adaylığını ilan eden
Ekrem Kap, diğer belediye
başkan aday adaylarıyla beraber
dostluk ve dayanışma içinde 
Beylikdüzü'nde AK Parti iktidarı
için çalışacaklarını söyledi

Yaklaşan yerel seçim öncesi AK Parti Beylik-
düzü İlçe Başkanlığı hareketli saatlere sahne
oldu. Belediye başkan aday adaylıkları için be-

lirlenen son tarih olan 22 Kasım öncesinde göreve talip
olan isimler tek tek müracaatlarını yaptı.

Birlik beraberlik çok değerli

Kalabalık bir grup ile AK Parti ilçe başkanlığına gelen ve
adaylık müracaatı gerçeleştiren üçüncü isim ise iş insanı
Ekrem Kap oldu. Uzun yıllardır Beylikdüzü'nde yaşa-
yan ve ilçenin sorunlarını bildiğini dile getiren Ekrem
Kap “Ben bu yola çıkan bütün arkadaşlarımız ile dost-
luk ve dayanışma içerisinde aday adaylığı sürecini ta-
mamlamak istiyorum. Bu göreve talip olan tüm
arkadaşlarımız çok kıymetli. Burada bir rakiplik değil
dostluk olmalı. Bunu sağlayabilirsek Beylikdüzü'nde ba-
şarı elde edeceğimize inanıyorum” değerlendirmesinde
bulundu. BARIŞ KIŞ



Haklarınızı
iyi öğrenin!

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Gaziosman-
paşa Fevzi Çakmak Mahallesi’ndeki Vefa

Poyraz Anadolu Lisesi’ni, ziyaret etti. Okul ziyaretinde
İmamoğlu’na İBB Genel Sekreter Yardımcısı Erdal
Celal Aksoy ve İBB Destek Hizmetleri Daire Başkanı
Barış Yıldız da eşlik etti. İmamoğlu, okul müdürü Hü-
seyin Boyraz tarafından odasında ağırlandı. 9D sını-
fında öğrencilerle bir araya gelen İmamoğlu, lise
yıllarının eğitim hayatında unutamadığı anlar olarak
kaldığını belirtti. Öğrencilere kendisinden bir talepleri
olup olmadığını soran İmamoğlu, “Belediye, bazen
insanlara uzak gelir. Ama aslında hayatın en fazla
içindeki kurumdur belediye kurumu. Gaziosmanpaşa
Belediyesi de sizin belediyeniz, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi de sizin belediyeniz. İkisi farklı alanlara hiz-
met ediyor. Gaziosmanpaşa Belediyesi’nin örneğin
hizmet sınırları var ilçe belediyeleri olarak, bizim gibi
büyükşehir belediyesinin farklı hizmet sınırları var.
Ama ikisi de halka ait kurumlar. Halkın oylarıyla seçi-
len kurumlar” dedi. 

Özgüven çok önemli

Demokrasiyi, kişilerin hak ve özgürlüklerini koruyan
bir yönetim sistemi şeklinde tanımlayan İmamoğlu,
“Bunun belki de başlangıç aşaması yerel yönetim. Bu
bakımdan haklarınızı ve hukukunuzu iyi öğrenin. Her
çocuk, her genç, her vatandaş hakkını, hukukunu iyi
bilmeli ki hakkını ve hukukunu savunabilsin, koruya-
bilsin ve geliştirebilsin. O zaman daha huzur içinde bir
toplum olabiliriz. Bu bakımdan her birimizin bu pren-
siplere uygun bir gelecek kurmanıza ihtiyacımız var.
Özellikle genç kızlarımızın, genç oğullarımızın uyum
içerisinde, birbirine saygı duyacak şekliyle bir gelecek
kurmasını çok değerli buluyoruz” şeklinde konuştu. 

Biz emanetçiyiz

Öğrencilerin ardından öğretmenler odasını da ziyaret
eden İmamoğlu, 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü
kutladı. “Öğretmenlerimizin çok daha iyi koşullarda,
çok daha hak ettiği, özlük haklarının olduğu bir or-
tamda buluşmayı elbette diliyoruz” diyen İmamoğlu,
“İnsanın varlığı, insanın varoluşu, insanlığın varoluşu
noktasında çok temel adımları sizler sayesinde elde
ediyor ve temel doğruları sizler sayesinde öğreniyor-
lar” ifadelerini kullandı. Fırsat buldukça okul ziyaret-
leri gerçekleştirdiğini kaydeden İmamoğlu, “Her
gittiğimiz okulda, varsa yapabileceğimiz şeyler, onları
da öğreniyoruz ve yerine getirmeye gayret ediyoruz.
Eğitime yapılan her hizmetin çok önemli olduğunun,
çok değerli olduğunun farkındayız. İnsanlarımızın,
toplumumuzun gelişmesinin birinci ve çok önemli un-
surunun eğitim olduğunun farkındayız. Bu bakımdan
bu sahaya ayırdığımız gücümüzü, bütçemizi katlaya-
rak artırmaya devam ediyoruz. Çocuklara açtığımız
kreşlerden yurtlarımıza, öğrencilere sağladığımız burs
imkanlarından okullarımıza verdiğimiz destekleri ar-
tırma noktasında attığımız adımlara varıncaya kadar;
daha önce olmayan, şimdi olan ya da olup, şimdi
daha çok geliştirdiğimiz yoğun hizmet hatlarımız var.
İnşallah insanlarımızı, başta sizin gibi değerli meslek
sahibi öğretmenlerimizi mutlu eden bir yönetim süreci
sağlarız. Temennimiz o. Neticede size ait olan, devleti-
mizin kurumlarının seçimle gelmiş emanetçileriyiz. İn-
şallah onu layıkıyla yerine getirir ve sizlerin de güzel
cümlelerini hak ederiz” ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

ILCENIZE SAHIP CIKIN

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Ga-
ziosmanpaşa Vefa Poyraz Anadolu
Lisesi'zi ziyaret etti. Öğretmenlerin
24 Kasım Öğretmenler Günü’nü
kutlayan İmamoğlu,  erkenden
kutladı. İmamoğlu öğrencilere de
“Haklarınızı ve hukukunuzu iyi öğ-
renin. Her çocuk, her genç, her va-
tandaş hakkını, hukukunu iyi
bilmeli” tavsiyesinde bulundu

Bakırköy Belediyesi'nin tam 125 taşınmazı kiralama ihalesi yapmadan ecrimisil karşılığında eşe dosta dağıttı ortaya
çıktı. Belediye yönetiminin işgalcilere göz yumması tepki çekerken, kiraya verilen yerlerin de kanuna aykırı bir 
şekilde açık ihale usulü yerine pazarlık usulü ile elden çıkarıldığı, adrese teslim kiralamaların yapıldığı tespit edildi

125 TASINMAZI ESE
DOSTA DAGITTI!

EsEnyurt Belediyesi tarafın-
dan başlatılan Depreme Diren-
çli Kent Esenyurt programının

üçüncü toplantısı ilçedeki okul müdürleri
ve öğretmenlerle yapıldı. Esenyurt Kay-
makamı Fatih Çobanoğlu ve Esenyurt
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Saadetdin
Herdem’in de katıldığı toplantıda Başkan
Bozkurt, göreve geldiği günden bu yana
ilçede doğal afetlere hazırlık noktasında
yapılan çalışmalarla ilgili bir sunum ger-
çekleştirdi. Prof. Dr. Naci Görür ise Mar-
mara’da beklenen depremin Esenyurt’a
yapabileceği olası etkileri anlattı.

Böyle dönüşüm olmaz!

Toplantının açılış konuşmasını yapan
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt, depreme karşı yapılan tedbir
amaçlı çalışmaları anlattı. Esenyurt’u
depreme dirençli bir kent haline dönüş-
türmeyi hedeflediklerini belirten Bozkurt,
“Bu kentin bir geçmişi var. Kentin geçmi-
şinde neler yapıldığı var. Bizim aldığımız
tablo var ve yapmak istediğimiz şeyler var.
Bizim devraldığımız tablo, olması gereke-
nin belki de 8 kat altında. Çıkmamız gere-
ken yer normalin 8 kat üstü. Biz, 1/5
binlik 2 tane planı olan ama bu planların
ikisi de İptal edilmiş bir kenti devraldık.
Binayı yıkıp müteahhide kat karşılığı verip
10 daireyi 20 daireye çıkarıyorsanız bu
kentsel dönüşüm değil, kenti tahrip etme
çalışmasıdır. O kentte çocukların okulu
var mı? O kentin hastanesi var mı? Altya-
pısı var mı? Yok! Böyle kentsel dönüşüm
olmaz! Olması gereken şudur; hükümetin
yıkılması gereken binaların yeniden yapıl-
ması için uygun bir finans modeli kur-
ması lazım. Biz bu kenti yeniden
insanların ihtiyacını karşılayacak şekilde
düzenlemek, dönüştürmek ve depreme
dirençli yapmak istiyoruz” ifadelerini kul-
landı.

Riskli binaları yıktık

Görevde olduğu süre boyunca emsal dı-
şında tek bir binaya dahi izin vermediğini
vurgulayan Bozkurt, “Bizim dönemi-

mizde bir tek binaya dahi emsalin dışında
imar izni verilmedi, ben olduğum sürece
de verilmeyecek. Ranta müsaade etme-
dim diye Esenyurt’un planı üç yıldır Ak
Partililer tarafından mecliste onaylanmı-
yor. Şu anda 1999 depreminde riskli ola-
rak tespit edilmiş, yıkılması gerektiği
kayıtlara geçilmiş ama 15 yıldır yıkılma-
mış binaların tamamını bitirdik. Riskli
olarak tespit edilmiş tek bir bina dahi
ayakta değil, ev sahipleriyle konuşarak o
binaları yıktık” diye konuştu.

Tarih tekerrür etmesin!

Toplantıda Marmara Bölgesi’nin deprem
tehdidi altında olduğunu vurgulayan Prof.
Dr. Naci Görür, deprem bilincinin çocuk-
lara aşılanmasının önemini anlattı. Dep-
reme karşı gerçekleştirilecek çalışmaların
önemine değinen Görür, “Aynı uyarıyı biz
Güneydoğu depremleri için de yaptık.
Depremi duyar duymaz ağladım çünkü
deprem geliyor diye aylarca çığlık attık.
Şimdi tarih tekerrür etmesin! Esenyurt’u
ne bekliyor? Bunu anlamak için mikro
bölgeleme çalışmaları yapılıyor ama önce
zeminin cinsini bilmek gerekir. Yapı ile ilgi-
lenen her mühendis, her müteahhit, her
yetkili bunu bilmek zorunda. Deprem ol-
madığı zaman zeminde bir zarar yok ama
o dalgalar alttan girdiği zaman binaları
hallaç pamuğu gibi atıyor” şeklinde ko-
nuştu. Kemal Deniz Bozkurt’un daveti
üzerine Esenyurt’a geldiğini ve depreme
yönelik hazırlık çalışmalarına katıldığını
belirten Naci Görür, “Esenyurt’u depreme
hazırlama konusunda Başkanım ‘Bize
yardımcı ol’ dedi, hiç düşünmeden kabul
ettim. Keşke İstanbul’da her ilçedeki yetki-
liler ‘Gel ilçemizi depreme hazırlayalım’
dese. Deprem siyaset üstü bir şeydir, ülke-
mizi depreme hazırlamak konusunda si-
yasiler gerekeni yapmak zorundadır.
Kentin sahibi halktır, sizden ricam kenti-
nizi depreme dirençli bir hale getirmek için
siyasilere talepte bulunun, ilçenize ve ülke-
nize bütüncül olarak sahip çıkın. Çoluk
çocuğunuzun can güvenliğini sağlayın”
uyarısını yaptı. HABER MERKEZİ

Esenyurt Belediyesi tarafından ilçedeki okul müdürlerine yönelik düzenlenen “Depreme Dirençli Kent Esenyurt”
toplantısında konuşan Prof. Dr. Naci Görür, çocuklara deprem bilincinin aşılanması gerektiğini belirterek, “Kentinizi de-
preme dirençli bir hale getirmek için siyasilere talepte bulunun. İlçenize ve ülkenize bütüncül olarak sahip çıkın” dedi.

14 Mayıs seçimlerinin ardından
CHP'de başlayan değişim tartışma-
sında eski Genel Başkan Kemal Kılıç-

daroğlu'nun ateşli savunucularından olan
ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile sözlü
tartışmaya girişen Bakırköy Belediye Baş-
kanı Bülent Kerimoğlu'nun, yeniden aday
yapılıp yapılmayacağı tartışılırken, Sayış-
tay Başkanlığı'nın yayımladığı 2022 Yılı
Sayıştay Düzenlilik Denetim Raporu'nda
belediyede çok sayıda usulsüzlük tespit
edildi. 2 dönemden beri Kerimoğlu'nun
başkanlık ettiği Bakırköy Belediyesi'nde
idarenin mülkiyetinde veya tasarrufunda
bulunan 125 adet taşınmazın, kiralama
ihalesi yapılmadan ecrimisil karşılığında
kullandırıldığını tespit eden denetçiler, bu
durumun 2886 sayılı Kanun’da yazılı amir
hükümlere aykırı olduğunu 

İhale yapmayı unutmuş!

Sayıştay denetçilerinin yaptığı incelemede,
Bakırköy Belediyesi'nin tasarrufunda bulu-
nan park, yol, yeşil alan ve oyun alanı gibi
tapuda kamuya terk edilen bazı yerler ile
idarenin mülkiyetindeki yerlerin herhangi
bir ihale yapılmadan işgal edildiği, bu iş-
galcilerin söz konusu yerlerden çıkarılma-
dığı, bunun yerine geçmişe dönük olarak
tespit edilen ecrimisillerin kira gibi ileriye
dönük de uygulanarak işgallerin devam et-
tirildiği ortaya çıktı. 

Adrese teslim pazarlık

125 adet taşınmazı ihale yapmadan ecri-
misil yoluyla istediği kişilere ticari amaçla
kullandıran Bülent Kerimoğlu'nun, kiraya
verdiği yerlerde de 2886 sayılı Devlet İhale
Kanunu’na aykırı hareket ederek, açık
ihale usulü yerine, pazarlık usulünü tercih
ettiği görüldü. Bu usulsüzlüğü de gün yü-

züne çıkaran denetçiler, Bakırköy Belediye-
si'nin 2022 yılında gerçekleştirdiği kira-
lama ihalelerinde mevzuata ve yargı
kararlarına aykırı bir şekilde pazarlık usu-
lünü kullandığını tespit etti. Sayıştay de-
netçileri, açık ihale yerine pazarlık usulü
ihalenin tercih edilmesinin hukuka aykırı
olduğu gibi söz konusu uygulama ile iha-
lelerde açıklık ve rekabetin sağlanması ilke-
lerinin çiğnendiğini dile getirdi. 

Park var vatandaş yok

Bakırköy Belediyesi'nde gerçekleşen usul-
süzlükleri tek tek rapor eden denetçiler,
imar planlarında park alanı olarak işlev-
lendirilen ve tüm vatandaşların kullanı-
mına açık olması gereken yerlerin de
ecrimisil karşılığında amacı dışında kullan-
dırıldığını ortaya çıkardı. 3194 sayılı İmar
Kanunu’na atıf yapan denetçiler, beledi-
yeye bedelsiz terk edilen yerlerin satılama-
yacağına, başka bir maksat için
kullanılamayacağına dikkat çekti. İstanbul
İmar Yönetmeliği’nin 4’üncü maddesinde
park alanlarına nelerin yapılabileceğini sı-
ralayan Sayıştay denetçileri, “Yapılan ince-
lemede, idarenin tasarrufuna bırakılan
yeşil alan ile park alanlarında yukarıdaki
mevzuat hükümlerine aykırı 4 adet taşın-
mazın ecrimisil karşılığı sadece site sakin-
leri tarafından kullanıldığı görülmüştür.
Netice olarak, toplumun yararlanması için
ayrılan park ve yeşil alanlarda yalnızca be-
lirli kişilerin kullanım imkanına sahip ol-
ması imar mevzuatına aykırılık teşkil
etmektedir. Bu nedenle, idare tarafından
bu kullanımların sonlandırılıp, tahliyelerin
gerçekleştirilmesi ve park alanlarının işl-
evine uygun olarak kamunun kullanımına
sunulması önem arz etmektedir” açıkla-
masını yaptı. SELVİ SARITAÇ
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Üniversiteye giden yol!      
EsEnyurt Belediyesi, Sürekli Eğitim
Merkezi’nde Yükseköğretim Kurum-
ları Sınavı (YKS) adaylarına eğitim se-

mineri düzenledi. Matematiğe dair püf noktaların
tartışıldığı söyleşinin konuğu sosyal medyada
Mathman olarak ünlenen Yaşar Aslan oldu.
Uzman eğitimci, Esenyurtlu üniversite adaylarına,
matematiğin püf noktalarını ve derse nasıl çalışıla-
cağı hakkında detaylı bilgiler verdi. Söyleşinin ko-
nuğu Yaşar Aslan, öğrencilerin umutlarını
kaybetmemeleri gerektiğine dikkat çekerek şöyle
konuştu; “Esenyurt Belediyesinin yaptığı bu etkin-
likten çok memnun kaldım. Gözleri ışıl ışıl parla-

yan arkadaşlarımızın burada birçok sorusuna
cevap olmaya çalıştık. Benim kendi öğrencile-
rimde ki benzer eksiklikler, bu öğrencilerimizde de
vardı. Hep birlikte bu eksikliklerin üzerine gittik.
Belediye açısından böyle bir çalışmanın yapılıyor
olması çok güzel. Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt’u da bu konuda tebrik ediyorum.”

Öğrencilerimizi aydınlattı

Esenyurt Belediyesi Sürekli Eğitim Merkezi Koor-
dinatörü Mesut Parlak, bu söyleşinin Esenyurtlu
öğrencilere fayda sağladığını belirterek, “Esenyurt
Belediyesi Sürekli Eğitim Merkezi öğrencileri, ma-

tematiğin nasıl öğrenilmesi ve matematikte yaşa-
nılan sorunların nasıl çözülmesi gerektiği gibi so-
rulara cevap bulmak için buradaydı. Yaşar
Hocamız, matematik korkusunun üzerine nasıl
gidileceği hususunda da öğrencilerimizi aydınlattı.
Öğrencilerimiz, bu seminer sayesinde çalışmala-
rına daha özverili bir şekilde devam edecekler. Ver-
diği bu bilgilendirici seminerden dolayı hocamıza
teşekkür ediyorum” dedi. HABER MERKEZİ
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C HP'de Avcılar İlçe Başkan Yardım-
cılığı ve İstanbul İl Başkan Yardım-
cılığı görevlerini üstlenmiş, son

genel seçimler öncesinde de milletvekili
aday adayı olmuş olan Murat Akbaş,
Damga'ya konuştu. CHP içerisindeki Ge-
lecek İçin Biz grubunun da önemli temsil-
cilerinden birisi olan Akbaş hem yerel
seçim gündemine hem de CHP'ye dair önemli
konuların altını çizdi. İlk olarak İsrail-Filistin
savaşına dikkat çeken Akbaş, “Filistin dendiği
zaman akla sol gelir, Deniz Gezmiş gelir. Ama
görüyorum ki bu alan terk edilmiş ve ne yazıkki
Avcılar'da da bu sorun yakıcı bir şekilde ye-
rinde duruyor. Yani 450 bin nüfusu olan Avcı-
lar, Filistin'de yaşanan katliama bir ses
çıkarmalı. Buradan çağrı yapıyorum; gelin en
kısa zamanda buradan Filistin'e bir köprü ku-
ralım. Bu sadece sözde kalmamalı, Denizlerin
emanetine sahip çıkalım. İsrail nezdinde de
tüm emperyalistleri kınıyorum” şeklinde 
konuştu.

<CHP bir Kurultay atlattı ve yeni bir genel
başkana, yönetime kavuştu. Siz de Kurultay
sürecini yakından takip eden ve CHP içerisinde
olan birisi olarak bu değişimi ve Kurultay'ı
nasıl yorumlarsınız?
Gelecek İçin Biz grubu olarak biz yoğun bir ça-
lışma yürüttük. İlhan Cihaner'in adaylaşma-
sıyla ilgili çaba sarfettik. Dedik ki bizim
partimizin yapısal, politik, kadro sorunları var,
parti içi hukuk sorunu var. Kişilerin değişimini
değil bütün bu sorunları ortadan kaldırabile-
cek, süreç içerisinde CHP'yi halkın partisine
dönüştürecek bir değişim yapalım dedik. Ama
geldiğimiz noktada bizim arzu ettiğimiz bir de-
ğişim olmadı. Umuyoruz ki yeni seçilen Genel
Başkan Özgür Özel de bize kulak verir, halkın
partisini yeniden inşa eder ve partimizini ikti-
dar yapabiliriz.

<Kurultay sürecinde İlhan Cihaner aday-
laşma süreci de çok konuşuldu. Neden aday-
lıktan çekildi İlhan Cihaner?
İlhan Cihaner adaylıktan çekilmedi. Tüzük ge-
reği 68 delegenin imzası gerekiyordu biz 102
tane söz aldık ama kongre günü imzalar çe-
kildi. Bu tartışmaları devam ettirmek istemiyo-
rum ama her iki kesim de Alman tanklarıyla
bizim üzerimizden geçti ve biz adaylaşamadık. 

<Kurultay'da Ekrem İmamoğlu'nun, Canan
Kaftancıoğlu'na selam vermediği çok konuşul-
muştu. Kaftancıoğlu ile çalışmış bir isim olarak
parti içinde bir zıtlaşma var diyebilir misiniz?
Zıtlaşma, kutuplaşma yok. Parti içinde süren
ideolojik bir mücadele vardır. Aslında partiler
de bir ittifaktır. Çeşitli kesimlerin oluşturduğu
şeylerdir partiler. Burada da o çeşitli grupların
mücadelesi var. Bu yer yer şiddetlenebilir yer
yer uyum sağlanabilir. Ama her ne olursa
olsun her şey içeride kalmalı, Kurultay salo-
nundan dışarı çıkmamalı. Çünkü halkın sorun-
ları var, ülkemizin sorunları var. Çok ciddi
sorunlarımız var. Onlara odaklanmamız lazım.
Ama medya da kutuplaşmış, kim kime selam
vermiş, vermemiş işin magazinel tarafındalar.
Buralardan bir sonuç çıkmaz.

<Önümüzde bir yerel seçim var. Burada çok
konu başlığı var ama önce sizi soralım. 
Murat Akbaş belediye başkan aday adaylığı
düşünüyor mu?
Kimin aday olacağını değil nasıl bir aday ol-
malı onu tartışmalıyız. Avcılar, doğru bir bele-
diyecilik anlayışıyla yönetilmeli. Aday Hasan

olmuş Hüseyin olmuş önemli değil. Nasıl
bir yönetim anlayışı var bu önemli. Bence
burayı tartışmak buradan da bu profil

kimse onu adaylaştırmak gerekiyor. 
Bakın bugün benzin neredeyse 40 lira.
Halk hızla yoksullaşıyor, öğrenciler barı-
namıyor, barınamadığı gibi intihara sü-
rükleniyor. Bir siyasi parti seçime

giderken bu sorunlara eğilmeli, mücadele yön-
temlerini gözden geçirmeli, adayı da bu sorun-
ların ortadan kalkması için yerelden genele
örnek teşkil etmelidir. Biz kurultaya gidebiliriz,
kongreler yapabiliriz. Bunları zaten yapıyoruz
ama bunların hiçbiri halkın sorunlarını çözmek
için mücadele etmemize engel değil. Ama biz 6
aydır bu sokaklarda yokuz. Ciddi bir seçimden
çıktık, seçimlerde yenilgi alabilirsiniz, bunun
sonuçlarını karara bağlar, süzgecinizden geçi-
rirsiniz. Halkın sorunlarını çözme iradesini or-
taya koyarsınız. Eğer burada sorun varsa ve siz
sokakta yoksanız bu bir eksikliktir. Biz halkın
sorunlarını çözmeliyiz, bunun için halkla ilişki
kurmalı ve sonucundan halkın iktidarını müm-
kün kılmalıyız. Buradan da bir çağrı yapıyo-
rum; öğrencilerin intiharını önleyecek bir
mücadele biçimimiz olmalıdır. Öyle kongrede
gömlek çıkarıp atmakla bu işler olmuyor. Bunu
bütün hlak kesimleri biliyor. Onun için çağrı-
mız; bir yanıyla kurultay, kongre yapalım ama
halkı yönetecekleri halkla birlikte seçelim.
Halktan koptuğumuz oranda kişilere tabii bir
yönetim anlayışı oluşuyor. İktidar kendi kültü-
rünü yayıyor, işte biz bu anlayışa son vermek
istiyoruz. Avcılar'da bu anlayış iktidar olmalı.
Bunun yolu da ön seçimden geçiyor.

<Ön seçim olmazsa olmaz diyorsunuz yani...
Düşünebiliyor musunuz halkı yönetmeye
adaysınız ama sizi halk değil başka biri seçiyor.
Ön seçim yapılabilir. Bizim kendi mekanizma-
larımız var. Ya düşünün bu kenti yönetmeye
adaysınız ama 1 kişiden onay almanız gereki-
yor. Bu üyelerimize de bir hakarettir. İlçe baş-
kanı, il başkanı, delegeleri vs seçerken üyeler de
hiçbir sorun yok, problem yok. Ama kendisini
yönetecek temsilciyi seçerken üye de problem
çıkıyor. Esas problem şu ki; bu bir ses kesme
operasyonudur.  10 küsür yıl bunu söyledik. 1
kere denendi. Tabii ki olumsuzlukları var. Ama
en kötü örgüt  örgütsüzlükten iyidir. En kötü
ön seçim, en iyi merkez yoklamasından çok
daha iyidir. Ali Şeker, İlhan Cihaner, Necati
Yılmaz gibi onlarca halkın vekili bu ön seçim-
lerle çıkmıştır. Bu anlayışla yola yeniden çıkar-
sak çok daha güzel bir ilçe ve kent yaratabiliriz. 

<Ön seçim olursa aday adayı olacak mısınız?
1 dönem ilçe başkan yardımcılığı, 1 dönem de
il başkan yardımcılığı yaptım. 1 sefer de millet-
vekili aday adayı oldum. Arkadaşlarımızın is-
teği ve arzusuyla aday adayı oldum. Yine
arkadaşlarım destekler, arzular düşünebiliriz
ama şahsi olarak benim böyle bir gayretim
yok. Biz az evvel bahsettiğim anlayışa sahip
kim varsa onu bulup, adaylaştıracağız. 

<İstanbul ve Avcılar özelinde konuşalım. İki
belediyenin performansını nasıl buluyorsunuz?
Tabii ki yapılan önemli şeyler vardır. Ama
bizim sosyal belediyecilik ve toplumcu beledi-
yecilik ekseninde diyebilirim ki burada top-
lumcu belediyeciliği inşa edememişiz. Bunun
adımları atılmış ama ölü doğmuştur. Biz bu
adımları yeniden atmalıyız. Bu isim kimse onu
süzgeçten geçirip adaylaştırmalıyız. Burada 3
seçim gördük; Mustafa Değirmenci, Handan

Toprak ve Turan Hançerli yönetimleri gördük.
Hepsi için de söylüyorum burada 1 kere proje
tartışılmadı. Ne tartışıldı; kimin belediye baş-
kanı olacağı, onun çevresindekilerin kendisini
nasıl iktidarlaştıracağı tartışılmıştır. Derme
çatma broşürleri ortaya atıp, vaatlerinden birini
bile gerçekleştirmemiş belediye başkan profil-
leri gördük. Siz 1 proje hatırlıyor musunuz 3
seçim için. Bütün isimler için söylüyorum. Or-
tada 1 tane proje gördünüz mü? Her meclis
oturumu canlı yayınlanıyor izliyoruz, var mı bir
şey? Yok. O zaman projeleriyle, nasıl bir kent
yaratacağına dair önerileriyle ve halkın onayını
da alacak belediye başkanları görmek istiyoruz.
Bunun için de var gücümüzle çalışacağız. 

<Yani doğru adayın belirlenmesi için bir irade
ortaya koyulması olmaz olmaz.
Evet. Ben her zaman partimi savunurum.
Ama kuru bir ajistayondan öte bir gerçeği hal-
kın sorunlarını, kendi partimizin handikapla-
rını, ittifak politikalarını objektif olarak
değerlendirip buna çözümler üretmezsek ye-
nilgiyle karşılaşmamız kaçınılmaz hale gelir.
Birçok hizmet var ama yeterli mi yeterli değil.
Partimizin tek başına iktidar olacağı bir beledi-
yeciliği pratikleştirmemiz gerekiyor. Düşünebi-
liyor musunuz bir seçime gidiyoruz ve acaba
hangi parti aday çıkarırsa kazanırız veya kaza-
namayız diye tartışıyoruz. Bütün bunlar halkla
birebir bütünleşemediğimizin açık itirafıdır.
Seçime 4 ay var. Bunu telafi edebiliriz. Geç
olabilir ama güç değil. Biz şimdi ne kadar fark
atacağımızı konuşmalıyken, İYİ Parti veya
HEDEP olmazsa kaanabilir miyizi konuşuyo-
ruz. Bir laf var İstanbul'u alan Türkiye'yi alır
diye. Biz İstanbul'u aldık ama Türkiye'yi ala-
madık. Bunun nedenleri en iyi şekilde sorgu-
lanmalı ve net çözümler üretilmeli. İki parti
aday çıkarırsa acaba biz kaybeder miyiz so-
rusu var. En iyi ittifak halkın iktidarını kurmak-
tır. Önümüzdeki 4 aylık zaman dilimi
içerisinde biz bunu gerçek kılmalıyz. Ben bir
belediye başkanı 10 günde bu kentin temizli-
ğini çözer demiştim. İmkansız dediler. Ama
irade ortaya koyarsanız çözersiniz. Çok güzel
bir örnek var. Fikri Sönmez. Kaç yıl önce, 45
yıl önce neyi çözdü? Bütün olanıksızlıklara
rağmen, iktidarın ve tüm gerici güçlerin saldı-
rısına rağmen çamurlu yolları 2-3 ay gibi bir
zaman diliminde çözüverdi. Fındığa sömü-
rüyü çözüverdi. Herkes kendi evinin önünü sü-
pürdü. Hala Fikri Sönmez'i tartışıyorsak
toplumcu belediyeciliğin önemli bir temsilcisi-
dir, şimdi onun yerine yeni yeni Fikri Sön-
mez'ler yaratmamışsak hatayı kendimzide
aramalıyız. Ben yeniden günümüzün sorunla-
rını içine alan toplumcu belediyeciliği yeniden
yaratacak adayın Avcılar'dan çıkacağını umu-
yorum. Bu Turan Hançerli olur veya başka biri
olur. Hiç fark etmez. Benim gönlüm ister ki;
artık Sayın Ekrem İmamoğlu'nun kapısında
onay bekleyen aday adayları yerine Avcılar
halkına soralım. Ön seçim bunun için önemli-
dir. Siz ön seçimi kaldırırsanız doğal olarak bu
mekanizmayı işleten insanların kapısında
nöbet tutmak zorunda kalırsınız. Diğer partiler
de aynı. Onlar da Erdoğan'ın kapısında bekli-
yor. Gidin halka sorun. Halk biz kendi temsil-
cimizi kendimiz seçmek istiyoruz diyor. 

<Ön seçime parti içindeki bakış nasıl?
Ben bazı isimlerle görüştüm. Birkaç temsil-
ciyle buluştum. Gelin bu ön seçim çalışma-
sını yapalım dedim. Hatta 2 tanesi ön seçim
olursa ben aday olurum dedi ama hiçkimse

pratik olarak ön seçim için tek kelime etmiyor
ve çalışmıyor. Israrla buradan bir kaçış var.
Ön seçimi kabul edenler bile buradan kaçı-
yorlar. Niye böyle. Korkaklık, iradesizlik, si-
yasi yoksunluk. Oysa bu görüştüğüm
insanların ön seçimden çıkma şansı var. Hid-
detle ve bağırarak söylüyorum; CHP'nin de-
ğerli üyeleri ve yöneticileri gelin ön seçim
yapalım. Kendi adayımızı kendimiz belirleye-
lim. Bu güç bizde var. Toplumcu belediyeci-
liğe hayat verecek bir adayı adaylaştıralım.
İlçemiz bunu başarabilir. İlçe başkanlığına da
çağrımdır bizim aylık örgüt toplantılarımız
olur, ön seçim meselesini gündeme 
getirmeliyiz. 

<Peki ittifaklar çok önemli bir ayrıntı. CHP
ittifaksız kazanabilir mi?
İttifaksız da kazanabiliriz. Ben Ekrem İma-
moğlu'nun İstanbul ittifakı arzusunu alkışlı-
yorum, beğeniyorum. Tüm toplum
kesimlerinin desteğini alacak bir çalışma
mutlaka yapılmalı. Partilerin ittifakı nokta-
sına da gelirsek önce halkın ittifakını sağla-
malıyız. Bir seçim atlattık değil mi? Orada
ittifak bünyesindeki partilerin oylarını alt alta
yazdılar yüzde 60 ile kazanıyor dediler sonuç
ne oldu? Kazanamadık. Yine insanlar sanı-
yor ki Meral Akşener şuna oy verin dediğin
bütün İYİ Partililer gidip verecek, HEDEP
şuna oy verin dese bütün HEDEP'liler gidip
verecek, Erkan Baş şuna oy verin dese bütün
TİP'Liler gidip oy verecek sanıyorlar. Bizi
sürü ve koyun yerine koyuyorlar. Böyle bir
şey yok. Halk kendi ittifakını kurabilir. Ayrıca
bir siyasi parti niye tek başına iktidar olmayı
arzu etmesin? Böyle bir şey olabilir mi? İtti-
faklara mecbur değilsiniz. Siz halka gider,
halkın sorunlarını çözerseniz, daha iyi bir
Türkiye vaadiyle yola çıkarsanız halkın ikti-
darını kurabilirsiniz. İttifak olmamalı mı ola-
bilir. Ama birincisi tek başına iktidar olma
arzusunu bir kenera bırakmayacaksınız. Eğer
gücünüz buna yetmiyorsa o seçim sürecinde
sizin anlayışınızda olan ve sizinle aynı şeyleri
söyleyenlerle ittifak yapacaksınız. Sizden
gayrı konuşanlarla ittifak yapmayacaksınız
buna halk inanmaz. Siz bile inanmazsınız. 

<Gelecek İçin Biz grubu üyesisiniz. CHP
içerisinde bir grup. Nasıl anlatırsınız bizlere
bu grubu?
Pandemide biz vardık, depremde biz vardık.
Depremin olduğu gün erkrenden çalışmaları-

mıza başladık, yardımlarımızı sağladık, ilk
gün oraya gittik. Pandemide yine aynı. Her
alanda mücadele ettik. Kadınların, gençlerin
yanında olduk. Kayyumlar atandı Diyarba-
kır'a, Mardin'e ilk biz gittik. Halka karşı olan
herkesin karşısında olduk. Olmaya da devam
edeceğiz.  Gelecek İçin Biz grubu üyesiyiz.
Bu konuda bize eleştirilerde oluyor. Biz
CHP'nin iktidarı için çalışıyoruz. Bizim için
asli unsur CHP'dir. Sosyal demokrat parti-
lerde kanat önderleri vardır, farklı kanatlar
olabilir. Tarih bilmeyenler bunu anlamıyor.
“Siz başka bir parti misiniz” diyorlar hayır.
Biz CHP'liyiz. CHP'nin halkın partisi olması
için çalışıyoruz. Bir sol kanat var. Ama bizim
çatımız CHP'dir.

<Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançer-
li'nin karnesini nasıl değerlendirsiniz?
Kendinizi yeterli gördüğünüz an bittiğiniz
andır. Her zaman geleceği hedeflemelisiniz.
Denge meselesi sizi sürekli ayakta tutmaz.
Hep ileri gitmeniz gerekir. 5 yıllık karnemize
bakıp ileriyi hedefleyeceğiz. Neleri yanlış yap-
tık vs deyip halka gitmesi lazım. Ben belediye
başkanı olsam ön seçimi kendim yapar, ken-
dimi halka sorardım. Asla bir insanın veya bir
kurumun tayini için oralara gitmezdim. Önce
yetkimi halktan alırdım. O halk beni adaylaş-
tırırdı. Oy vermeseler dahi. Onun için bele-
diye başkanımızın olumlu-olumsuz
özelliklerini değil de bunu konuşmamız
lazım. Siz yetkiyi halktan alırsanız o kentle
bütünleşmiş bir belediye başkanı olursunuz.
Halkla ilişkilerinizi neredeyse dinatmitleyen
çıkar gruplarının yanında olmamalısınız.
Dikkat edin her belediye başkanı şeffaflık vur-
gusu yapıyor. Şeffaflık zaten doğal olarak ol-
ması gereken bir şey. Bunun üzerinden
adaylık tasarlanması aslında en büyük kara
lekedir. Bir de bir belediye başkanı asla
oldum delisi olmamalıdır. Seçim döneminde
sokağa çıkmak yerine ilk günlerde sokaklara
çıkmalı, halkın içinde olmalıdır.  Bizim temel
kriterimiz toplumcu belediyecilik olmalıdır.
Sosyal belediyecilik çok kullanılyor, sosyal
belediyecilik gerici AKP iktidarının belediye-
ciliğidir. Kentten aldıklarını çıkar gruplarına
paylaştıran bir anlayıştır. Büyük bölümünde
rant var. Toplumcu belediyecilik ise kentin
ürettiği değerleri kentliyle bölüşen belediyeci-
liktir. Yol, su, park, kentin sosyal ve kültürel
alanlarını halka sunması esastır. 
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CHP İstanbul eski İl Başkan Yardımcısı Murat Akbaş, yaklaşan yerel seçim öncesi Damga'ya
konuştu. Seçime 4 ay kaldığını anımsatan Akbaş, CHP'nin mutlaka ön seçim yapması gerektiğinin
altını çizerek, “Benim gönlüm ister ki; artık Sayın Ekrem İmamoğlu'nun kapısında onay bekleyen
aday adayları yerine Avcılar halkına soralım. Ön seçim bunun için önemlidir” dedi

Ön seçim çağrısını yinleyen Akbaş şöyle
konuştu; “450 bin nüfuslu Avcılar'da 10
tane mahalle var ama 1 tane kültür mer-
kezi var. O da 15 yıl önce yapılmış. Her ma-
halleye bir kültür merkezi yapmamız lazım.
Yeter mi, yetmez. Bu kentin sorunları var.
Bu kentin insanlarının ciddi sorunları var.
Oysa Avcılar başka bir kente dönüştürüle-
bilir. Bir tarafı göl bir tarafı deniz, gökdelen-
lerin boy vermediği, Anadolu kültürünü
neredeyse Türkiye'nin protipi olan bir kent-
ten başka bir kent yaratabiliriz. Bütçesiyle,
insanıyla, dokusuyla Avcılar buna hazır, ba-
kire bir kentmiş gibi bağıra bağıra bekliyor.
Yeter ki biz halkı kendimize bağlayalım,
halktan aldığımız değerleri yeniden süzgeç-
ten geçirerek, halka verebilecek iradeyi or-
taya koyalım. a450 bin nüfuslu bu kent
artık kaderine el koymalı. CHP'nin neferi
olarak bu çağrıyı tüm demokratik kamuo-
yuyla paylaşıyorum. Gelin ön seçim  yapa-
lım. Bunu yapamazsak, denetleyemezsek
olmaz. Biz insanları iyi yönetim için seçiyo-
ruz, onların karşısında el etek öpmek,
boyun eğmek için seçmiyoruz. Biz burada
hata yapıyoruz. Biz padişahım çok yaşa de-
diğimiz müddetçe, ondan hesap sormadığı-
mız müddetçe bu kara delikler büyüyecek.
Bize düşen görev kendi sorunumuza kendi
irademizle el koymaktır. Bunun dışında ola-
bilecek her şey eksik olacaktır. 

Gelin ön
seçim 

yapalım!
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 
06:20 İncir Ağacı
07:10 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:55 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kendi Düşen Ağlamaz

06:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

07:00 Kiralık Aşk

09:45 Sabahın Sultanı S

eda Sayan

13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden

Başlasak

16:15 Söz

18:15 Star Haber

19:00 Sakla Beni

20:00 Sakla Beni

07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyası
12:45 Spor Bülteni
13:30 Gündem Ekonomi
14:40 Haber Bülteni
15:40 Haber Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile Son Nokta

07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Bir Derdim Var

08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Aldatmak

06:00 Ruhun Duymaz

07:45 İlker Karagöz İle Çalar Saat

Hafta Sonu

10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün

12:00 Yasak Elma

13:30 En Hamarat Benim

16:15 Hudutsuz Sevda

19:00 Selçuk Tepeli ile FOX Ana Haber

20:00 Hudutsuz Sevda

05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye All Star
12:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye All Star

06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile Ana Haber Bülteni
20:00 Candaş Tolga ile Az Önce
Konuştum
21:15 Başak Şengül ile Doğru Yorum
23:30 Okan Bayülgen ile Uykusuzlar
Kulübü

05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:15 Ekosistemlere Yeni Bakışlar
18:00 Ana Haber
20:00 Habertürk Gündem

06:00 Haber Bülteni
07:00 Güne Başlarken
09:20 Geri Sayım
10:50 Uzman Bakışı
11:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:45 Piyasalar
17:00 Günün İçinden
18:25 Dünyanın Haberi
19:15 Ceyda Düvenci İle Bambaşka
Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Yakın Plan

S on günlerde bir mağazada
görüntülenen Özlem Yıldız,
konuyla ilgili açıklamalarda

bulundu. Yıldız, "İndirimleri takip
ediyor musunuz?" sorusuna, "Evet,
takip ediyorum. Para kazanan in-
sanlar indirimi takip eder. Kazan-
dığım parayı daha çok makyaj ve
temizlik ürünlerine, yani bakım
kremlerine harcıyorum" şeklinde
cevap verdi.

Para harcarken elimiz
titriyor

Ünlü sunucu, "Siz yıllardır sektör-
desiniz, lüks yaşantınızı görmedik"
sözlerine şu şekilde yanıt verdi:
"Ben EYT'li olduğum için şanslı-
yım. 12 bin TL emekli maaşı alıyo-
rum. Harcamıyorum,
biriktiriyorum. Bu, 25 yıllık emeği-
min karşılığıdır. Sadece ilk maa-
şımla sevdiklerime hediye aldım.
Aslında matematik çok belli... Pa-
ranın nasıl kazanıldığını oğluma
da anlatıyorum. Doğal olarak para
harcarken ellerimiz titriyor."

HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

N işantaşı'nda bir arkadaşıyla buluşan
Hafsanur Sancaktutan, gazetecilerin
sorularını yanıtladı. Ünlü oyuncu,

yeni yılı yurtdışında karşılamayı planladığını
belirterek, "Yurtdışına çıkma planları yapıyo-
rum. Daha huzurlu ve yaşanabilir bir yıl diliyo-
rum. Kendim için ise güzel, sağlıklı ve iç huzur
dolu bir yıl istiyorum. Bu yıl güzel geçti, olum-
suzluklar yaşadım ama güçlenip atlatıyorum"
dedi. Sancaktutan, "Ya Çok Seversen" dizisinin
kendisi için iyi geçtiğini ifade ederek, "Yazın ça-
lıştık, güzel geçti. Evet, 13 bölüm sürdü ama
yurtdışı satışları da iyiydi. Her anlamda doy-
duk, oyuncular ve ekip olarak" diye konuştu.

Kalbim boş

Meslektaşı Kerem Bürsin ile aşk iddialarına
yanıt veren Sancaktutan, aralarında romantik
bir ilişki olmadığını söyledi. Kerem Bürsin'in
sözleriyle ilgili olarak ise "Kerem ile arada sı-
rada görüşüyoruz. Öyle bir şey hiç yok.
Kerem arkadaşım. Öyle mi demiş? Kerem
biraz Avrupai konuştuğu için belki yanlış an-
laşılmış olabilir, yine de öyle bir durum yok.
Kalbim boş" ifadelerini kullandı.

OZLEM YILDIZ
EMEKLI OLDU
Tanınmış sunucu Özlem Yıldız,
Erken Emeklilik Hakkı'ndan 
yararlandığını duyurdu. Emekli
maaşını paylaşan Yıldız, birik-
tirme alışkanlıklarını da vurgu-
layarak harcamadığını belirtti

Kanal D dizisi 'Ya Çok Seversen'de birlikte başrol oynayan Hafsanur Sancak-
tutan ile Kerem Bürsin'in aşk yaşadığı iddiaları ortaya atılmış, ancak Bürsin
bu iddiaları yalanlamıştı. Geçtiğimiz gün Nişantaşı'nda görüntülenen San-
caktutan, meslektaşının sözleri hakkında dikkat çeken bir açıklama yaptı

Aşk yok dostluk var

SANA BAYILIYORUM!
Ünlü oyuncu Melis Sezen sosyal medya
hesabından yaptığı son paylaşımında yü-
rekleri hoplattı. “Ne güzel bir gece, yıl-
dızlar yıldızların üstünde” notuyla
modacı Burcu Sedef imzasını taşıyan kı-
yafetle poz veren Sezen, “Ah bu elbisem;
Burcu Sedef sana bayılıyorum” paylaşı-
mını yaptı. Sezen'in fotoğraflarına takip-
çileri tarafından binlerce yorum yağdı.
Sezen'in bir takipçisinin, “Kainat güzeli
seni seçsinler bence” yorumu dikkat
çekti. Başka bir sosyal medya kullanıcısı
ise “Ne kadar güzel kadın, ne kadar
güzel gözleri var” yorumunu yaptı. 
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Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Türkiye yüzyılında ülkemiz daha güçlü olacak.
Yapılan yatırımlarla, bilim adamlarıyla, sporla her alanda güçlü Türkiye geliyor" dedi

SPOR

Türkiye sporda çok güçlü olacak!

Karim Benzema'nın ayrılığı sonrası
forvet hattında Vinicius Junior'ı 
kullanma hedefiyle sadece Joselu
takviyesini yapan Real Madrid,
Brezilyalı yıldızın sakatlığı nedeniyle
Galatasaray'ın golcüsü Mauro Icardi
için teklif yapmaya hazırlanıyor

Real MadRid

TALiP OLDU
G alatasaray'ın golcüsü Mauro Icardi,

sergilediği performansla yeniden
dünya devlerinin listesine girmiş du-

rumda. PSG dönemi sonrası Galatasaray'da
kendine gelen Arjantinli yıldızı kadrosuna
katmak istediği iddia edilen son ekip Real
Madrid oldu.

Sakatlık planları değiştirdi

Karim Benzema'nın sözleşmesini uzatma-
ması sonrası Vinicius Junior'ı golcü olarak
kullanmayı planlayan Carlo Ancelotti, Bre-
zilyalı yıldızın sakatlanması sonrası zor du-
rumda kaldı. Sezon başında sadece Joselu
takviyesinin yapıldığı forvet hattında yaşa-
nan kriz nedeniyle acil bir arayışa giren Real
Madrid'in ara transfer döneminde tecrübeli

bir golcüyü kadrosuna katması bekleniyor.
Vinicius Junior'ın 2.5 ay kadar sahalardan
uzak kalacak olması nedeniyle arayışa geçen
Real Madrid, gözünü Aslan'ın yıldızı Mauro
Icardi'ye çevirdi.

Icardi tek gözdesi

TuttoMercatoWeb, Real Madrid'in hücum
hattını tecrübeli bir isimle güçlendirme planı
çerçevesinde Mauro Icardi ismine yöneldi-
ğini açıkladı. Carlo Ancelotti'nin Arjantinli
golcüyü geçmişte de kadrosunda görmek is-
tediği aktarıldı. TuttoMercatoWeb'den
Marco Conterio, Real Madrid'in Mauro
Icardi'nin Galatasaray'dan transferi adına 15
milyon Euro seviyesinde bir teklif yapabile-
ceğini belirtti. HABER MERKEZİ

GençliK ve Spor Bakanı
Osman Aşkın Bak, bir dizi ziya-
retler ve açılışlarda bulunmak
üzere Gaziantep'e geldi. Bakan
Bak, Gaziantep Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından düzenlenen
2'nci Gazi Oyunları'nın açılı-
şına katıldı. Programa Bakan
Bak'ın yanı sıra; Dünya Etnos-
por Konfederasyonu Başkanı
Bilal Erdoğan, Gaziantep Valisi
Kemal Çeber, Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Fatma Şahin, mil-
letvekilleri, kurum müdürleri,
vatandaşlar ve çok sayıda
sporcu katıldı.

Güçlü Türkiye geliyor

Türkiye'nin spor ülkesi olma
yolunda adım adım ilerleyece-
ğini ifade eden Bakan Bak,
Gazze'de İsrail'in saldırılarına
karşı durmak gerektiğini söyle-
yerek, "Gazze'de çocuklar ağla-

masın. Kudüs düşerse Mekke
düşer. Zulme karşı durmamız
lazım. Bebekler ölürken sessiz
kalamayız, ses çıkarmamız
lazım. Gazze'nin yanındayız.
Cumhuriyet'imizin 100'üncü yı-
lında büyüyen ve gelişen güçlü
Türkiye'nin gençleriyle gurur
duyuyoruz. Türkiye yüzyılında
ülkemiz daha güçlü olacak. Ya-
pılan yatırımlarla, bilim adam-
larıyla, sporla her alanda güçlü

Türkiye geliyor. Bu Türkiye'nin
geleceği de gençlerimizdir. Siz-
lere güveniyoruz ve inanıyoruz.
Cumhurbaşkanımızın önderli-
ğinde bölgesinde güçlü bir Tür-
kiye var. Bunun teminatı da
gençlerdir. Dünya şampiyon-
ları, olimpiyat şampiyonları is-
tiyoruz. Bayrağımızı göndere
çektirmek, İstiklal Marşı'nı tüm
dünyaya dinletmek istiyoruz"
diye konuştu. DHA

iSTEYENi COK
Beşiktaş'ın Kamerunlu yıldızı Vincent Aboubakar, ocak ayı daha gelmeden 

şimdiden transferin gözdesi oldu. Aboubakar'a talip olan kulüplerin sayısı 3'e çıktı
Kara Kartal’ın Kamerunlu yıldızı, yak-
laşan ara transfer dönemi öncesinde
gündem maddesi olmaya devam edi-
yor. Aboubakar için şimdiden 3 takı-
mın devrede olduğu öğrenildi.
Başarılı futbolcuya Arabistan ekiple-
rinden Al Ittihad Jeddah’ın ardın-
dan 2 kulübün daha talip olduğu
bildirildi. Dünyaca ünlü Fransız

santrfor Karim Benzema’nın formasını
giydiği Al Ittihad-Jeddah'ın Aboubakar'ı
kadrosuna katabilmek için 6.5 milyon
Euro bonservis bedelini gözden çıkardığı
belirtildi.

5 milyon euro!

Başarılı oyuncunun menajeriyle 2 Arap
kulübünün daha temas kurduğu belirtildi.

Beşiktaş’tan yıllık 3 milyon Euro kazanan
Aboubakar’a gelen tekliflerin 5 milyon
Euro seviyesinde olduğu aktarıldı.Abou-
bakar’ın kendisiyle ilgili olarak gelen tek-
lifleri görüşmek için başkanlık seçiminin
sonuçlanmasını beklediği ve 3 Aralık’ta
sandıktan çıkacak olan yeni 1 numarayla
görüşme yapacağı ifade edildi. 
HABER MERKEZİ

Arda Güler MUTSUZ!
Arda Güler MUTSUZ!
Arda Güler MUTSUZ!
Arda Güler MUTSUZ!
Arda Güler MUTSUZ!
Arda Güler MUTSUZ!
Arda Güler MUTSUZ!
Arda Güler MUTSUZ!
Arda Güler MUTSUZ!
Arda Güler MUTSUZ!
Arda Güler MUTSUZ!

Real Madrid'e transfer olduktan sonra üst
üste talihsiz sakatlıklar yaşayan ve henüz

forma giyemeyen Arda Güler'in, tüm
yaşananlara rağmen en sıkıntılı sürecinin

sezon başında olduğu iddia edildi
FenerBaHçe'de real Madrid'e rekor be-
delle transfer olan arda Güler, 4 ayda üst
üste yaşadığı 3 sakatlık nedeniyle henüz
formasına kavuşamazken ispanyol med-
yasından dikkat çeken bir haber daha
geldi. real Madrid'e transfer olduktan
sonra takımla birlikte aBd kampına giden
arda Güler, yaşadığı diz sakatlığının ardın-
dan ispanya'da ameliyat oldu ve sezon
öncesi kamp döneminde takımla çalışma
fırsatı bulamadı. Las Palmas ile oynana-
cak La Liga maçı öncesi kısa süre de
olsa takımla çalışmalarını sürdüren arda
Güler bu kez sol arka adalesinden yaşa-
dığı sakatlık sonrası yaklaşık 4 hafta
daha sahalardan uzak kaldı. yaşadığı
sakatlık problemlerini atlatan ve uzun
süre takımla antrenmanlara katılan
arda Güler, rayo Vallecano ve
Braga ile oynanan maçların kadro-
sunda yer alsa da ancelotti tara-
fından sahaya sürülmemişti.
Forma giymek için hazırlanan
milli yıldız bir kez daha sakat-

lanırken büyük hayal kırık-
lığı yaşadı.

Gözyaşlarını
tutamadı

defensa Central'ın
haberine göre; ya-

şadığı son sakat-
lığın ardından

ağlayan arda
Güler: "ne

zaman oy-
nayacak

olsam

aynı şey oluyor..." şeklinde bir serzenişte
bulundu. arda Güler, 3 kez sakatlanması
üzerine, "Bu kötü şans! yıkıldım! ne
zaman oynayacak olsam... Hep aynı şeyler
oluyor." ifadelerini kullanırken gözyaşla-
rına boğulduğu da belirtildi. Tedavisine
devam edilen ve milli arayı fırsat bilerek
istanbul'a gelen arda Güler, Madrid Hava-
limanı'ndayken el Chiringuito TV muhabiri
nacho de andres'in sorularıyla karşılaştı.
'Sahaya ne zaman çıkacaksın?' yönündeki
soruyu yanıtsız bırakan arda Güler, "Teda-
vin nasıl gidiyor?" sorusuna ise "iyi, iyi."
yanıtını verdi. arda, "ancelotti'ye bir sorun
var mı?" şeklindeki soruya ise "Hayır, her
şey yolunda." cevabını verdi.

Uyum sağlamakta zorlandı

üst üste yaşadığı sakatlıklar nedeniyle
real Madrid'de henüz forma şansı bula-
mayan arda Güler'in en sıkıntılı sürecinin
ise sezon başında olduğu öne sürüldü. de-
fensa Central'in haberine göre; arda Güler,
yaşadığı üst üste sakatlıklara rağmen real
Madrid'deki en sıkıntılı real Madrid'in
aBd'deki Los angeles kampında yaşadı.
arda Güler'in hiç ispanyolca bilmemesi ve
yeni bir takıma, yeni bir ülkeye, yeni bir
kültüre uyum sağlamak zorunda kalması-
nın oyuncu üzerinde baskı oluşturduğu
ancak antrenmanlardaki ihtişamlı oyunu
nedeniyle fark edilmediği belirtildi. real
Madridli oyuncuların da arda Güler'in ya-
şadığı baskının farkında olduğu kaydedilir-
ken milli futbolcunun zaman zaman "keşke
Fenerbahçe'de kalsaydım" fikrine kapıldığı
belirtildi.
HaBer MerkeZi

Milli halterci Muhammet Emin Burun, Meksika'da düzenlenen
Dünya Gençler Şampiyonası'nda bronz madalya kazandı

Türkiye Halter Federasyonundan ya-
pılan açıklamaya göre, Guadalajara

şehrinde organize edilen şampiyo-
nada ay-yıldızlı genç sporcu Mu-

hammet emin Burun, koparmada
161 kiloluk derecesiyle üçüncü

oldu. Silkmede 192 kiloluk de-

recesiyle altıncı sırada yer alan milli
halterci, toplamda ise 353 kilo ile dör-
düncü olarak mücadelesini tamamladı.
Türkiye Halter Federasyonu Başkanı
Talat ünlü, bronz madalya alan milli
sporcuyu, antrenörlerini ve kulübünü
tebrik etti.

Halterde bronz madalya geldi
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Trendyol Süper Lig'de şampiyonluk yarışı veren Fenerbahçe ve Galatasaray'ın ilk yarının sonuna kadar denk fikstürde olması
dikkati çekiyor. Ocak ayının ilk haftasına kadar oynanacak maçlarda Galatasaray ve Fenerbahçe benzer mesafeyi katedecek
Süper Lig'de 12 hafta sonunda aynı
galibiyet sayısı ve aynı puanla zirve
yarışında olan Fenerbahçe ve Galata-
saray, ilk yarının sonuna kadar oyna-
yacakları karşılaşmalarda yalnızca 1
kez İstanbul dışına çıkacak. Üst üste
2 iç saha mücadelesinde Fatih Kara-
gümrük ve Sivasspor'u konuk edecek
Fenerbahçe, ligin 15. haftasında Be-
şiktaş ile deplasmanda karşılaşacak.
Derbi müsabakasının ardından
evinde Konyaspor'la oynayacak sarı-
lacivertliler, ardından Kayseri deplas-
manına gidecek. Fenerbahçe, Kayseri
deplasmanına gidiş ve dönüş için
toplamda 1240 kilometre yol katede-
cek. Fenerbahçe, Kayseri deplasma-
nının ardından ligin ilk yarısının son
maçında taraftarı önünde Galatasa-
ray'ı konuk edecek.

Galatasaray'ın tek 
deplasmanı Sivas

Fenerbahçe gibi Galatasaray da ligin
ilk yarısının kalanında yalnızca bir kez
İstanbul dışına çıkacak. Süper Lig'in
13. haftasında Alanyaspor'u konuk
edecek Galatasaray, 14. haftada Pen-
dikspor ile deplasmanda karşılaşa-
cak. 15. haftada iç sahada oynanacak
Adana Demirspor mücadelesinin ar-
dından ligde Sivasspor deplasmanına
gidecek sarı-kırmızılı takım, bu seya-
hatte gidiş ve geliş için toplam 1400
kilometre yol yapacak. Sivas deplas-
manının ardından ligde evinde Fatih
Karagümrük'le oynayacak Galatasa-
ray, ilk yarının son maçında ise Fe-
nerbahçe deplasmanına çıkacak.

Avrupa'da aynı deplasmana
gidecek

UEFA Şampiyonlar Ligi'nde müca-
dele eden Galatasaray ile UEFA Av-
rupa Konferans Ligi'nde boy

gösteren Fenerbahçe, gruplardaki son
deplasman maçları için Danimar-
ka'ya gidecek. Fenerbahçe, gruptaki
son deplasman maçında 30 Kasım
Perşembe günü Nordsjaelland ile kar-
şılaşacak. Uçakla Kopenhag'a gide-
cek sarı-lacivertli takım, maç için
Kopenhag'a 25 kilometre uzaklıktaki
Farum kentine hareket edecek. UEFA
Şampiyonlar Ligi A Grubu'nda mü-
cadele eden Galatasaray, gruptaki
son maçında 12 Aralık'ta Danimar-
ka'nın Kopenhag ekibiyle deplas-
manda karşılaşacak. Fenerbahçe'den
12 gün sonra aynı ülkede maça çıka-
cak sarı-kırmızılılar, Avrupa mücade-
lesinde sarı-lacivertli rakibine göre 50
kilometre daha az yol yapacak. Gala-
tasaray, Kopenhag maçına gidiş ve
dönüş için toplamda 4 bin 4 kilo-
metre yol gidecek. Fenerbahçe ise ra-
kibine oranla 50 kilometre daha fazla
mesafe yapacak.

Yılın son maçı Arabistan'da
oynanacak

Şampiyonluk yarışındaki iki ekip Fe-
nerbahçe ve Galatasaray, ligde 24
Aralık'ta Kadıköy'de karşı karşıya ge-
lecek. Her iki takım bu maçtan 5 gün
sonra TFF Süper Kupa finalinde
Suudi Arabistan'da kozlarını paylaşa-
cak. İstanbul ile Riyad arası uçakla 2
bin 467 kilometre. Her iki takım bu
maç için toplamda gidiş ve dönüş
için 4 bin 934 kilometre yol yapacak.
İlk yarıda İstanbul dışındaki tek lig
maçını Sivas'ta oynayacak Galatasa-
ray, ilk yarının sonuna kadar top-
lamda 10 bin 338 kilometre yapacak.
Galatasaray gibi ilk yarıda İstanbul
dışındaki tek lig maçında Kayseri'ye
gidecek Fenerbahçe ise, yılbaşına
kadar toplam 10 bin 228 kilometre
yol gidecek. AA

trabzonspor, Süper
Lig’in 13’üncü haftasında
Sivasspor ile deplasmanda
oynayacağı maçın hazırlık-
larını sürdürdü. Mehmet
Ali Yılmaz Tesisleri’nde
teknik direktör Abdullah
Avcı yönetiminde saat
11.30’daki antrenmanda
bordo-mavililer, ilk bö-
lümde koordinasyon ve 5'e
2 çalışması gerçekleştirdi.
Geniş alanda oyun ile
devam eden antrenman,
çift kale maç ile tamam-
landı. Karadeniz ekibi, Si-
vasspor hazırlıklarına yarın
yapacağı antrenmanla
devam edecek. DHA

Fenerbahçe'nin Portekizli oyuncusu Miguel Crespo, kulüp televizyonuna yaptığı açıklamada, “Biz
Fenerbahçe'yiz ve amacımız, isteğimiz her zaman oynayacağımız tüm maçları kazanmak” dedi

C respo, lige verilen milli arayı en iyi
şekilde değerlendirdiklerini belir-
terek, yoğun bir fikstürün kendile-

rini beklediğini ancak Fenerbahçe olarak
her zaman kazanmak için sahada olacak-
larının söyledi. Takımdaki kaliteli ve tecrü-
beli oyuncularının tüm takımın
performansına doğrudan etki ettiğini akta-
ran Portekizli futbolcu, "Bizler de gayet iyi
biliyoruz ki oynayacağımız zorlu maçlar
olacak ve bu maçları kısa süre içerisinde
oynayacağız. En iyi şekilde hazırlanıyoruz.
Milli arada iyi ve güçlü bir şekilde çalıştığı-
mızı düşünüyorum çünkü bizler sorumlu-
luklarımızın bilincindeyiz. Dolayısıyla da
oynayacağımız maçları kazanabilmek
adına çalışmalarımızı bu yönde sürdürü-
yoruz." diye konuştu.

Fenerbahçe'nin hak ettiği galibiyet

Kazanma alışkanlığı edinmiş bir takım
olarak milli aradan sonra tekrar en iyi
oyunu ortaya koyarak galibiyet serilerine
devam edeceklerine dikkati çeken Crespo,
şöyle devam etti: "Sezona iyi başladığımızı
düşünüyorum. Ki başlangıçtan itibaren
üst üste kazandığımız maçlar vardı. Ama
futbolda bu tip şeyler olabiliyor, maç da
kaybedebiliyorsunuz. Tabii ki biz Fener-
bahçe'yiz ve amacımız, isteğimiz her
zaman oynayacağımız tüm maçları kazan-
mak. Tüm oynadığımız maçları kazanmak
istiyoruz. En iyisini ortaya koymaya çalışı-
yoruz. Rakiplerimiz de bizlere karşı oyna-
dıklarında onlar da en iyilerini ortaya
koymaya çalışıyorlar ve rakiplere zorluklar
çıkartabiliyorlar. Çünkü onlar da kazan-
mak için mücadele ediyorlar. Ama biz de
milli aradan sonra tekrar geri dönüp en iyi
şekilde oyunumuzu ortaya koymak ve ga-
libiyetlere devam etmek istiyoruz. Fener-
bahçe’nin de hak ettiği şey budur."

Büyük oyuncularla birlikte
çalışıyoruz

Crespo, çok sayıda maç yaptıkları için
bazı sorumluluklar taşıdıklarını, bu bağ-
lamda mental ve fiziksel anlamda sürekli
hazır olmaları gerektiğini dile getirdi. Ar-
kadaşlarıyla iyi bir şekilde çalışmaya özen
gösterdiklerini ve istirahat etmenin de
önemli olduğunu vurgulayan 27 yaşındaki
futbolcu, yeni kadroyu ve sezonu şu şe-
kilde değerlendirdi: "Bu sene buradaki
üçüncü sezonum ve çok büyük oyuncu-
larla birlikte çalışıyoruz. Bu yıl özelinde
farklılıkların olduğunu söyleyebilirim. Çok
fazla tecrübeli, çok fazla yetenekli, kaliteli,
isim yapmış oyuncularımız var, buna hiç

şüphe yok. Bu oyuncuların varlığı da takı-
mımızın kapasitesini arttıran bir unsur.
Sadece bireysel anlamda değil. Ki bu ko-
nuya bireysel olarak da bakmamak gereki-
yor çünkü onların takıma etki ve yardım
ediş biçimi bana göre çok ama çok
önemli. Dolayısıyla kolektif anlamda kali-
teli oyuncularla beraber oynuyor olmak
sahada daha iyi işler yapmanızı sağlıyor."
Kendi performansına ilişkin de Miguel
Crespo, "Bir futbolcu daha çok süre aldı-
ğında, daha çok oynadığında fazlasıyla öz
güvenli olur. Bu anlamda hocamız da
bana sahada olmam noktasında fırsat su-
nuyor, fırsat veriyor. Ben de bundan dolayı

ve tabii ki takımıma yardım edebildiğim
için mutluyum. Şu anda mevcut kapasite-
min üzerine çıkabileceğimi düşünüyorum."
ifadelerini kullandı.

3 sene çok güzel geçti

Üç sezondur Türkiye'de yaşayan yabancı bir
futbolcu olarak Türkiye ve İstanbul hak-
kında düşüncelerini paylaşan Crespo, şun-
ları dile getirdi: "Türkiye beni çok fazla
şaşırttı. Çünkü buraya gelmeden önceki dü-
şüncelerim, şu anki düşüncelerimle çok
farklı. İstanbul, gerçekten çok kaliteli bir
şehir. Türkiye çok güzel bir ülke. İnsanların
yaklaşımı çok güzel. Türkiye'de bulunmayan

insanlar buranın nasıl bir yer olduğunu fark
edemez ve bilemezler. Ben de buranın beni
bu kadar şaşırtacağını beklemiyordum. Tür-
kiye'ye karşı pozitif anlamda çok güzel hisler
besliyorum. Burada 3 senem geçti ve bu 3
senenin güzel geçtiğini söyleyebilirim. Aynı
şekilde eşim de burada olmaktan dolayı faz-
lasıyla mutlu. Kişisel olarak evde zaman ge-
çirmeyi daha çok seviyorum ama ara ara
restoranlara, ziyaret edilecek yerlere gidiyo-
ruz. Dışarı çıktığımız zamanlarda da insan-
lar bizlere çok iyi davranıyor. Ama
belirttiğim gibi ev insanıyız, evde vakit geçir-
meyi seviyoruz. Dışarıda da güzel zamanlar
geçirdiğimiz oluyor tabii ki." AA

İkisinin de mesafesi aynı!

Anadolu Efes
zafer peşinde

Karatede hedef
zirveye çıkmak

Trabzonspor ders çalışıyor

Anadolu Efes Erkek Basketbol
Takımı, THY Avrupa Ligi'nin 10.
haftasında bu akşam Sırbistan'ın
Partizan ekibini konuk edecek.
Sinan Erdem Spor Salonu'nda
oynanacak müsabaka saat
20.30'da başlayacak
lacivert-beyazlı ekip, 4 galibiyet, 5 mağlubi-
yet ve averajla ligde 13. sırada bulunuyor.
Konuk ekip ise 4 galibiyet, 5 mağlubiyet ve
averajla 11. sırada yer alıyor. İki takım ara-
sında daha önce bu kulvarda oynanan 14 mü-
sabakada taraflar 7'şer kez galibiyet elde etti.

Avrupa kupalarında 811. randevu

Anadolu Efes, Partizan müsabakasıyla Avrupa
kupalarındaki 811. maçına çıkacak. Lacivert-
beyazlı ekip, Avrupa kupalarında oynadığı 810
karşılaşmada 459 galibiyet ve 351 yenilgi ya-
şadı. Anadolu Efes, 2001-2002 sezonundan
itibaren katıldığı THY Avrupa Ligi'nde ise 563.
maçını yapacak. Avrupa basketbolunun kulüp-
ler düzeyindeki en büyük organizasyonunda
302 galibiyet elde eden lacivert-beyazlı ekip,
260 kez rakiplerine mağlup oldu. AA

Milli karateci, spor kariyerine olimpiyat ikinciliği-
nin yanı sıra 21 yaş altı dünya şampiyonluğu, 2
dünya üçüncülüğü, 8 Avrupa, birer Avrupa
Oyunları ve Akdeniz Oyunları ile 15 Türkiye
şampiyonluğu sığdırdı. Son olarak 24-29 Ekim
tarihlerinde Macaristan'da düzenlenen Dünya
Karate Şampiyonası'nda bronz madalya kaza-
nan 26 yaşındaki Şamdan, gelecek yıl 8-12 Ma-
yıs'ta Hırvatistan'da düzenlenecek Avrupa Karate
Şampiyonası ile takım halinde katılacakları İs-
panya'da 20-24 Kasım'da gerçekleştirilecek
Dünya Karate Şampiyonası'na "altın madalya"
parolasıyla hazırlanıyor. Şamdan, Gebze ilçe-
sinde babası ve Karate A Milli Takım Teknik Di-
rektörü Adnan Şamdan'ın antrenörlüğünde
çalışmalarını sürdürüyor.

2024 yılını zirvede kapatmak istiyorum

Milli karateci Eray Şamdan, AA muhabirine
yaptığı açıklamada, dünya şampiyonasının ar-
dından çalışmalarına devam ettiğini söyledi.
Şamdan, 2024 yılını zirvede kapatmak istediğini
belirterek, şöyle devam etti: "Dünya şampiyona-
sında hedefim altın madalyaydı. Gerçekten ciddi
bir çalışma yaparak gitmiştik, altın madalya ka-
zanabileceğime inanıyordum. Yarı finale kadar
maçlarımı güzel bir şekilde kazanarak geldim
fakat yarı finalde anlık bir hatayla, bana göre
şansızlıkla final hakkımı kaybettim. 2024'te ka-
rate, olimpiyatlarda olmayacak. O yıl düzenlene-
cek Avrupa ve dünya şampiyonalarında zafer
elde etmek istiyorum. Aldığım madalyalarla Türk
karatesinin efsanesi olmak istiyorum."

En iyisini yapacağız

Gelecek yıl düzenlenecek şampiyonalara daha
hırslı hazırlandığını anlatan Şamdan, "Dünya
şampiyonasında yenildiğim rakibim, daha önce-
den yendiğim bir rakibimdi. Taktiksel bir hata
yaptım. Taktiğim aslında ellerimi kullanarak
yumruklarla puan almaktı. Başlar başlamaz yap-
tığım tekme tekniğiyle ilk puanı verince sonra-
sında toparlamak daha zor oldu. Zorlu
rakiplerinin olacağını dile getiren Şamdan, başarı
için elinden geleni yapacağını kaydetti.Şamdan,
karateyi zirvede bırakmak istediğini aktararak,
"Tabii ki daha da ilerisi olabilir. 40 yaşında bile
karate yapabileceğimi düşünüyorum ama o za-
manlar performans düşmüş olacak. O yüzden
zirvede bırakacağım bir turnuvada altın madalya
alıp, orada karateyi sonlandırmak istiyorum." 
ifadelerini kullandı. AA

SampIyon olacaGIz!
Şampiyonluğa
inanıyoruz
Şampiyonluğa inandığını be-
lirten ve taraftara seslenen
Crespo, "Bizler şampiyon
olacağız. Buna gerçekten
çok inanıyoruz ve bunun için
çalışıyoruz. Hiçbir taraftarı-
mızın bundan şüphesi olma-
sın. Biz buna fazlasıyla
inanıyoruz. Elbette ki bu
süreç içerisinde oynayaca-
ğımız maçlarda taraftarımı-
zın göstereceği desteğe çok
fazlasıyla ihtiyacımız var.
Bizler takım olarak şampi-
yonluğu elde edebilmek için
her şeyi yapacağız. Umuyo-
rum ki sezon sonunda bunu
onların da destekleriyle be-
raber gerçekleştireceğiz."
diyerek sözlerini noktaladı.
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Büyükçekmece İlçe Kayma-
kamı Ali İkram Tuna, Kum-
burgaz Kuvayi Milliye
İlkokulu'nu ziyaret etti. Bü-
yükçekmece İlçe Milli Eğitim
Müdürü Hikmet Tepeli'nin de
eşlik ettiği Kaymakam Tuna,
öğretmenlerin 24 Kasım Öğ-
retmenler Günü'nü kutladı.
Öğretmenlerin çok kıymetli
bir iş olduğunu anlatan
Tuna, “Öğretmenlik kutsal
bir meslek. Siz öğretmenler
bizim geleceğimizi yetiştiri-
yorsunuz bu sebeple de
bizim için çok kıymetlisiniz.
Her zaman yanınızda olaca-
ğız. Talepleriniz, arzularınız
olduğu taktirde her daim ge-
rekeni yapacağız” dedi.

Çok temiz bir okul

Kumburgaz Kuvayi Milliye
İlkokulu'nu da öven Kayma-

kam Tuna, “Çok temiz bir
okul. Gerçekten çok güzel ve
düzenli çok beğendim.
Bütün öğretmen arkadaşla-
rımızın bu güzel gününü bir
kere daha kutluyorum” dedi.
Tuna, Okul Aile Birliği'nin
düzenlediği etkinliğe katıla-
rak, okuldan ayrıldı.

Öğretmenlik 
kutsal bir meslek
Büyükçekmece İlçe Kaymakamı Ali İkram Tuna, Kumburgaz Kuvayi Milliye
İlkokulu'nu ziyaret etti. Öğretmenlerin, 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü
kutladı. “Öğretmenlik kutsal bir meslek” diyen Tuna, “Geleceğimizi yetişti-
ren siz değerli hocalarımızın hep yanındayız” ifadesini kullandı

C umhuriyetin 100. yılı vesilesiyle Tür-
kiye Satranç Federasyonu (TSF) tara-
fından İş Bankası’nın desteğiyle

düzenlenen “Cumhuriyetin 100. Yılı Türkiye İş
Bankası Satranç Kupası” Ankara’da 22-27
Kasım tarihleri arasında gerçekleştiriliyor.
Kupa heyecanı, Türkiye İş Bankası İktisadi Ba-
ğımsızlık Müzesi’nde ülkemizin birbirinden
kuvvetli 12 sporcusunun yaptığı ilk hamlelerle
başladı. Sporcular arasında Büyükusta (GM)
Mustafa Yılmaz, GM Vahap Şanal, GM Dragan
Solak, GM Emre Can, GM Cem Kaan Göker-
kan, GM Mert Yılmazyerli, Uluslararası Usta
(IM) Ediz Gürel, IM Ekaterina Atalık, Kadın Bü-
yükusta (WGM) Kübra Öztürk Örenli, Kadın
FIDE Ustası (WFM) Gülenay Aydın, WFM Zey-
nep Çiftci ve Kadın Uluslararası Usta (WIM)
Hayale İsgenderova yer alıyor.

Hayatımızda yer aldı

Kupanın açılış töreninde konuşan İş Bankası
Genel Müdür Yardımcısı Suat Sözen, TSF ile
İş Bankası arasında 2005 yılında başlayan,
zaman içinde daha da derin ve köklü hale
gelen bir bağ bulunduğunu belirterek, “Gele-
cek yıl 100’üncü yaşımızı kutlayacağız ve
bunun neredeyse 5’te 1’inde satranç hep ha-
yatımızda yer aldı. Daha fazla gencimizi, ço-
cuğumuzu satrançla tanıştırmak, bu sporu
sevdirmek, yeni sporcular yetiştirmek ana
hedeflerimizden biri haline geldi” dedi.

Örtüştüğüne inanıyoruz

Cumhuriyetin 100. Yılı Türkiye İş Bankası Ku-
pası’nın ise kendileri için ayrı bir anlam taşı-
dığını belirten Sözen, “Satrancın etik
değerleri ve sporcularına kattıkları ile Cum-
huriyetimizin değerlerinin çok örtüştüğüne

inanıyoruz. Kurucumuz Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün siyasi bağımsızlığın ancak iktisadi
bağımsızlıkla sağlanabileceği vizyonundan
yola çıkarak hayata geçirdiğimiz İktisadi Ba-
ğımsızlık Müzemizde bu turnuvanın gerçek-
leşmesinin anlamlı olacağını düşündük.
Atatürk’ün de bizzat ziyaret ettiği bu tarihi bi-
nada Cumhuriyetimizin 100. yılına özel bir
turnuva düzenlemek istedik. Ne mutlu ki sat-
rancın çok kıymetli sporcularının, ustalarının
yer aldığı, çok üst düzeyde bir turnuva olu-
yor. Eminim tüm satranç camiası için de he-
yecan verici bir etkinlik olacak. Hem başta
Sayın Gülkız Tulay olmak üzere tüm Türkiye
Satranç Federasyonu ailesine hem de bu an-
lamlı turnuvaya katılarak, manevi değeri çok
yüksek olan 100. yıl kupasını kaldırmak
üzere hamle yapmaya hazırlanan sporcuları-
mıza yürekten teşekkür ediyorum. Sporcula-
rımıza başarılar diliyorum” ifadelerini

kullandı.  Cumhuriyetin kuruluşunun 100.yı-
lında, Türkiye Satranç Federasyonu’nun ana
sponsoru Türkiye İş Bankası ile Cumhuriyetin
100. Yılı Türkiye İş Bankası Satranç Kupa-
sı’nı düzenlemekten mutluluk duyduklarını
belirten Türkiye Satranç Federasyonu Baş-
kanı Gülkız Tulay şunları söyledi: “Türk sat-
rancının başarı hikayesinde bize yol
arkadaşlığı yapan ana sponsorumuz Türkiye
İş Bankası ile tarihimizin simge yapılarından
Türkiye İş Bankası İktisadi Bağımsızlık Müze-
si’nde bu anlamlı turnuvaya imza atmaktan
dolayı çok heyecanlıyız. Bu kupada büyük bir
emek var, büyük bir coşku var. Cumhuriyeti-
mizin 100.yılına çok yakışan bir turnuva olu-
yor. Ülkemizin en kuvvetli sporcuları
arasında yer alan 12 başarılı ustamız yarışı-
yor. Müthiş bir mücadele olacak. Türk sat-
rancı son yıllarda dünyada başarıları ile fark
yaratan bir noktaya geldi.”  DHA

Türkiye Satranç Federasyonu tarafından, Türkiye İş Bankası’nın desteğiyle düzenlenen “Cumhuri-
yetin 100. Yılı Türkiye İş Bankası Satranç Kupası” ilk tur maçlarıyla başladı. Ülkemizin önde gelen
12 satranç sporcusunu bir araya getiren kupada beş turun ardından eleme sistemi uygulanacak

100. YIl HaMlEsI!

Özdemir Polat
Polat Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı

Yaşar İzsİz

Piyanist Mehveş Emeç, ‘Dünya
Kadın Hakları Gun̈u’̈ için 5 Aralık’ta
Cemal Reşit Rey Konser Salonu’nda
(CRR) şef Tolga Atalay Ün
yon̈etimindeki Senfoni Orkestrası
esļigĭnde, Chopin'in 1 numaralı Pi-
yano Koncȩrtosu’nu seslendirecek.
Türkiye’de kadınlara 5 Aralık 1934'te
kabul edilen yasayla secm̧e ve seci̧lme
hakkı verilmişti. Konser, Cumhuriye-
tin 100’üncü yılında, kadınlara secm̧e
ve seci̧lme hakkının verilişinin
89’uncu yılını kutluyor. Piyano reper-
tuvarını 'Romantizmin Dorugŭnda'
olarak yorumlayan Mehveş Emec'̧in
28 Ekim'de Yeldegĭrmeni Sanat’ta
verdigĭ ‘Cumhuriyet Konseri’ ve 7
Kasım'da İzmir'de gerçekleşen
‘Popul̈er Klasikler Konseri’ izleyiciler-
den büyük ilgi görmüştü. DHA

Kadınlar için sahneye çıkıyor
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